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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS 

 

Vuosi 2013 oli Suomen Painiliiton 107. toimintavuosi.  

 

Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjestötoiminnan kehittäminen sekä aikuislii-

kunta. 

 

Hallituksen alaisena toimi kahdeksan valiokuntaa: 

 

 työvaliokunta 

 markkinointi- ja talousvaliokunta  

 lääkintä- ja antidopingvaliokunta   

 valmennus- ja koulutusvaliokunta  

 sääntö- ja kilpailuvaliokunta   

 alue- ja nuorisovaliokunta   

 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunta 

 ei-olympialajien valiokunta 

  

Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä.  

 

Lajin kannalta vuoden merkittävin asia oli se, että Kansainvälinen Olympiakomitea KOK päätti syyskuussa painin tulevaisuudesta 

olympiaohjelmassa.  Paini säilytti olympiastatuksensa. Ennen KOK:n päätöstä FILA ja kansalliset painiliitot - Suomen Painiliitto 

mukaan lukien - käynnistivät myös paljon huomiota ja kiitosta saaneen kansainvälisen kampanjoinnin painin säilyttämiseksi olym-

piaohjelmassa ”Save Olympic Wrestling”. Kansainvälinen Painiliitto käynnisti muutosprosessin, jonka seurauksena paini olympia-

lajina vahvistuu ja vastaa tulevaisuudessa niihin haasteisiin, mitä urheileva nuori ja hänen vanhempansa, mediaa ja urheilua 

seuraavaa yleisöä unohtamatta, urheilulta odottavat. 

 

Uudistusprosessia vahvasti tukeneet suomalaiset vahvistivat olympiakriisin aikana asemiaan lajin kansainvälisillä johtopaikoilla. 

Puheenjohtaja Jukka Rauhala valittiin Euroopan Painiliiton (CELA) hallitukseen, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen Kansainväli-

sen Painiliiton (FILA) tekniseen komissioon, Pasi Sarkkinen valittiin Kansainvälisen Painiliiton (FILA) valmentajakomissioon ja 

Karri Toivola johtaa Kansainvälisen Painiliiton (FILA) tuomarikomissiota. 

 

Menestys vuoden 2013 arvokilpailuissa oli kokonaisuutena hyvä. Liittojohtoisessa valmennuksessa uuden päävalmentaja Juha 

Lappalaisen apuna toimivat tiiviisti nuorten olympiavalmentajat.  

 

Tbilisin EM-kilpailuissa Tiina Ylinen sijoittui parhaiten saavuttaen pronssimitalin. 

 

Budapestin MM-kilpailuissa kreikkalais-roomalaisessa painissa Suomi sijoittui 87 maan joukossa pisteissä  yhdeksänneksi.  

Sijoitus varmisti osanoton kreikkalais-roomalaisen painin joukkueiden väliseen maailman cupiin (World Cup) vuodelle 2014. Hen-

kilökohtaisesti parhaiten painivat Rami Hietaniemi ja Veli-Karri Suominen sijoittuen sarjoissaan viidensiksi. 

 

Junioreiden (20 v.) arvokilpailuissa Petra Olli uusi edellisvuoden Euroopan mestaruuden sekä paini MM-kisoissa pronssimitalin.  

Kadettien (17 v.) EM-kilpailuissa Janika Vakkila paini hopeaa sekä Jenna Sihtola ja Toni Ojala pronssia. 

 

Veteraanien MM-kilpailuissa mestaruuden paini Jussi Ketonen. Hopealle sijoittui Tero Katajisto sekä pronssille Hannu Tervo. 

 

Kansainvälinen Painiliitto (FILA) myönsi Suomelle järjestettäväksi painin senioreiden Euroopan mestaruuskilpailut vuodelle 2014.  

Kilpailut järjestetään yhteistyössä Suomen Painiliiton ja Ylä-Tikkurilan Kipinän kanssa Vantaalla 1. - 6.4.2014. Turnaus tulee 

olemaan jälleen yksi vuoden merkittävimmistä urheilutapahtumista   Suomessa ja merkittävin painitapahtuma maailmassa syk-

syllä  Uzbekistanin Tashkentissa käytävien painin MM-kisojen jälkeen. Ennakkoarvioiden mukaan  EM-kisoihin odotetaan noin 

500 painijaa lähes 50 maasta.  Kilpailujen järjestäminen on jälleen suuri haaste koko Suomen painiväelle. 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseksi ideoitu kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cup toteutettiin viidennen kerran. Suo-

men Painiveteraanikerhon tuki Suomi Cupin palkinnoiksi jaetuista valmennusstipendeistä oli merkittävä. 

 

Liiton talous on vakaalla pohjalla. Toimintavuoden tulokseksi muodostui 20.263,30 euron ylijäämä. 

 

Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja vieneet lajiamme eteenpäin. 
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LIITON KOKOUKSET 

 

Liiton varsinainen kevätkokous 

 

 Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 13.4.2013 Ilmajoella. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jussi Ketonen. Kokoukseen 

osallistui 16 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 36. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 

Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 23.11.2013 Ilmajoella. Kokouksen puheenjohtajana toimi Ilpo Seppälä. Kokoukseen osal-

listui 37 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 87.  

 

Hallitukseen valittiin 1.1.2014 alkaen kolmevuotiskaudeksi: 

 

Mauno Mäki-Töyli  52 ääntä  

 Pekka Paavola  44 ääntä  

Tero Luostarinen  40 ääntä  

 

Loput äänet jakautuivat seuraavasti: 

Hannu Pärkkä  28 ääntä 

Mika Vuori  24 ääntä 

Mika Suhonen  24 ääntä 

Markku Virtanen  16 ääntä 

Harri Vallin  15 ääntä 

 

 Hylättyjä  yksi hylätty äänestyslippu  

 

Ennen äänestystä kokous päätti yksimielisesti, että äänestyksessä on kirjoitettava hyväksyttävään äänestyslippuun kolmen eri 

ehdokkaan nimi. 

 

 Tilintarkastajiksi valittiin: 

 

Tatu Huhtala KHT 

Heikki Ilkka KHT 

Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  

 

 

HALLITUS 

 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2013 kuuluivat seuraavat henkilöt: 

 

 Pj. Jukka Rauhala  Espoo  

 Vpj. Mauno Mäki-Töyli  Ylistaro  

 Vpj. Kerttu-Liisa Paakkari Helsinki 

Marko Asell  Nokia 

 Timo Pahkala  Kouvola 

  Tero Luostarinen  Tuusula  

  Pekka Moliis  Kajaani 

  Ilmo Pilli  Kouvola   

  *Pasi Sarkkinen  Jyväskylä  

  Tapio Savola  Lappajärvi 

 

* Pasi Sarkkinen joutui luopumaan 1.1.2013 alkaen hallituksen jäsenen tehtävästä hänen siirryttyään Suomen Olympiakomi-

tean huippu-urheiluyksikön kamppailulajiryhmän lajivastaavaksi. 

   

Hallitus kokoontui 9 kertaa. Hallituksen kokouksissa toimi sihteerinä toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.   

 

 
HALLINTO 

 

 HENKILÖSTÖ 

 

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2013 olivat seuraavat: 
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 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja  

 Merja Lintala, toimistopäällikkö  

 Antti Pekkala, projektisihteeri 

 Juha Lappalainen, nuorten olympiavalmentaja 30.4. asti, päävalmentaja 1.5. alkaen  

 Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja, naisten paini (Kuortane) 

 Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Ilmajoki)  

 Ari Härkänen, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Pääkaupunkiseutu)  

 Gergö Wöller, nuorten olympiavalmentaja, vapaapaini (Pääkaupunkiseutu) 

 Marko Asell, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Tampere), 1.9. alkaen 

 

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2013 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen 

ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Kerttu-Liisa Paakkari kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön 

kanssa, jolle liitto on antanut nimenkirjoittamisoikeuden. 

 

 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 

 

TYÖVALIOKUNTA 

 

 Pj. Jukka Rauhala 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Kerttu-Liisa Paakkari 

  Marko Asell 

 Sihteeri Pertti Vehviläinen 

 

Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  

 

 

TALOUS- JA MARKKINOINTIVALIOKUNTA 

 

 Pj. Tero Luostarinen 

  Tuija Lintunen 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Yrjö Tuokko 

  Petri Toivola 

  

   

Valiokunta kasattiin maalis-huhtikuussa 2013. Alkuun valiokunta käsitteli talous- ja markkinointiasioita puhelin- ja sähköpostineu-

votteluissa sekä kokoontui Vantaan Painicup -turnauksessa marraskuussa. 

 

Valiokunnan tehtäviin kuului suunnitella sekä valmistaa liittoa ja seuroja tukevaa lajimarkkinointimateriaalia sekä etsiä uusia 

yhteistyökumppaneita ja -muotoja lajin tukemiseksi ja kehittämiseksi.  Vuoden aikana saatiin toteutettua ”Maailman paras sportti” 

-esite tukemaan seurojen lajimarkkinointia. Yhteistyökumppaneita löydettiin muun muassa nuorten olympiavalmentajaprojektei-

hin. 

 

Merkittävä osuus liiton varainhankintaan saatiin tiedotuslehti Molskin ilmoitusmyynnistä. Myös tekstiviestilahjoitus ja yksityishen-

kilöiden kannattajajäsenyyskampanjat saatiin käyntiin ja niitä jatketaan edelleen.  

 

Valiokunta päätyi ehdottamaan Painiliiton hallitukselle nimimuutosta, jotta valiokunnan rooli täsmentyy ja tarkentuu. Uudeksi 

valiokunnan nimeksi ehdotettiin markkinointi- ja varainhankintavaliokuntaa.  

 

 

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  

 

Pj. Tapio Savola 

Pekka Rauhala 

Mika Lehto 

Tuomo Karila 
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Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, kuten lääkinnäl-

listä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana on puhelin- ja sähköpostityösken-

tely.  Dopingvalvontaan ja -testaukseen liittyviä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä oleville 

myös ADT:n asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä. 

 

Tohtori Mika Lehto vastasi painimaajoukkueiden lääkintähuollosta sekä toimi painijoukkueen lääkärinä arvokilpailuissa sekä kil-

pailuihin valmistavilla leireillä.  

  

ANTIDOPINGOHJELMA 

 

 Arvoperusta 

Suomen Painiliitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen Antidopingtoimikunnan (ADT) doping-

säännöstöön ja sitä kautta Maailman Antidopingtoimiston (WADA) ja Kansainvälisen Painiliiton (FILA) dopingsäännöstöihin sekä 

Euroopan Neuvoston dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen allekirjoittamien 

muiden kansainvälisten antidopingsopimusten sääntöihin. 

 

Suomen Painiliiton antidopingohjelma noudattaa Valo:n suositusten mukaisia eettisesti kestävän huippu-urheilun arvoja. Liiton 

toiminta perustuu urheilun puhtauteen kielletyistä aineista sekä reiluun vastustajia kunnioittavaan kamppailuhenkeen. 

 

Tehtävä 

Valiokunta edustaa antidopingasioissa liiton korkeinta asiantuntemusta. 

  

Valiokunnalla on neuvoa antava asema liiton organisaatiossa. Valiokunta toimii kansainvälisen liiton ohjeiden mukaisesti ja nou-

dattaa FILA:n, WADA:n ja ADT:n antidopingsäädöksiä. Valiokunta tarjoaa jatkuvan päivystyspalvelun antidopingiin liittyvissä 

asioissa. Valiokunnasta osallistutaan ADT:n järjestämiin lajiliittotilaisuuksiin. 

 

Antidopingohjelman tavoitteet ja ennaltaehkäisy 

Painiliiton antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäistä dopingongelmien syntyä ja pitää suomalainen paini puhtaana do-

pingista sekä edistää suomalaisten painijoiden terveyttä. 

Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti.  

Vastuuhenkilönä toimi liiton projektisihteeri. 

  

 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   

  

 Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR), johon kuuluivat:  

 Marko Asell, Nov kr, Tampere, pj 

 Juha Lappalainen päävalmentaja 

 Marko Yli-Hannuksela Nov kr, Ilmajoki 

 Ari Härkänen Nov kr, pääkaupunkiseutu 

 Gergö Wöller Nov vp, pääkaupunkiseutu 

 Ahto Raska Nov vp naiset, Kuortane 

 Juha Virtanen valmentaja kr, Kuortane 

 

Johtoryhmä kokoontui lähinnä kilpailutapahtumien yhteydessä, mutta piti lähes viikoittain yhteyttä sähköpostien välityksellä. 

 

Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  

 Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen 

 Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 

 Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   

 Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 

 Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset arvokilpailujen joukkueista 

(VJR)   

 Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus- ja kilpailutoiminnan 

asiantuntijuus (VJR) 

 

 Liittojohtoinen valmennus ja valmentajakoulutus 

 

Alkuvuosi 2013 mentiin valmennuksessa ilman päävalmentajaa. EM-kilpailuihin maajoukkueen luotsasivat Juha Lappalainen ja 

Marko Yli-Hannuksela. Toukokuussa Lappalainen valittiin päävalmentajaksi jatkamaan Juha Virtasen työtä. Samalla Yli-Han-

nuksela siirtyi tiiviisti miesten maajoukkuevalmennukseen mukaan kakkosvalmentajana. 
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Nuorten ja kadettien valmennuksesta vastasivat  Ari Härkänen, Pasi Huhtala ja loppuvuodesta yhä tiiviimmin myös Jarkko Ala-

Huikku. Himberg-teamin valmennukseen tuli mukaan myös Kati Kiuru Tampereelta. Hänellä on liikkuvuuteen ja muuhunkin li-

hashuoltoon kovaa osaamista.  Syyskuussa nuorten olympiavalmentajana (Nov) aloitti Marko Asell.  

 

Pääkaupunkiseudulla aloitti myös vapaapainivalmentajana Gergö Wöller Unkarista. Hän sai myös Nov-rahoituksen olympiako-

mitealta. Ahto Raska keskittyy sitä myöten pääosin naisten valmennukseen Kuortaneella. 

 

Syksyllä Varalassa pidetyssä valiokunnan laajennetussa kokouksessa sovimme, että Yli-Hannukselalta poistuu nuorten maa-

joukkuevalmennusvastuu. Jatkossa vastuun nuorista ottaa Ari Härkänen ja kadeteista Marko Asell. 

 

Painin kotimainen maajoukkueleiritys ja valmentajakoulutus järjestetään lähes poikkeuksetta urheiluopistoissa, joten yhteistoi-

minta Kuortaneen ja Pajulahden valmennuskeskusten kanssa jatkui toimintavuonna entiseen tapaan. 

 

Vuoden kilpailullisia kohokohtia olivat miesten MM-kisojen kaksi viidettä sijaa ja yhteispisteissä nouseminen kymmenen parhaan 

maan joukkoon. Samalla lunastimme paikan World Cupissa, joka on harvinainen tilaisuus Suomen joukkueelle. Myös naisten 

vapaapainin EM-pronssimitali Tiina Yliselle oli kohokohta. 

 

Myös nuoret painijat kunnostautuivat. Petra Olli otti junioreiden EM-kultaa ja MM-pronssia sekä kadeteissa Janika Vakkila EM-

hopeaa ja Jenna Sihtola EM-pronssia. Toni Ojala otti kadettien EM-pronssia kr. painimuodossa. 

 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 

 Iso apuraha : Rami Hietaniemi 

 Pieni apuraha: Jani Haapamäki, Valtteri Moisio, Petra Olli, Elias Kuosmanen, Petteri Martikainen  

 

Olympiakomitean lajituen piiriin kuuluneet urheilijat: 

 Jani Haapamäki  

 Rami Hietaniemi  

 Elias Kuosmanen  

 Petra Olli  

 Valtteri Moisio  

 Veli-Karri Suominen  

 Ville Heino  

 Henri Välimäki 

 Timo Kallio 

 Matti Kettunen 

 

Miesten edustus / kr. room. paini (päävalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

 

Vuosi 2013 lähti käyntiin ilman päävalmentajaa, mutta vastuuvalmentajina EM-kisaan asti olivat Nuorten Olympiavalmentajat 

Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela. Valmistautuminen EM-kisoihin tapahtui kotimaan leireillä: 

 

 13.01. – 17.01. Pajulahti 

 04.02. – 08.02.  Pajulahti 

 25.02. – 01.03. Ilmajoki 

 04.03. – 07.03. Pajulahti 

 

Näin leirivuorokausia kertyi yhteensä 15 ennen EM-kisoja. Leireillä oli mukana noin 20 painijaa ja viimeisellä Pajulahden leirillä 

mukana oli neljä harjoitusvastustajaa Pietarista. Ennen EM-kisoja maajoukkue kilpaili kansainvälisesti Herman Kare -turnauk-

sessa Kouvolassa, Thor Masters -turnauksessa Tanskassa ja Dan Kolov & Nikola Petrov -turnauksessa Bulgariassa. Sarja-

voittoon Herman Kare -turnauksessa ylsi 60 kg Esa Uimonen (JPI). Hyvätasoisessa Thor Masters -turnauksessa parhaista          

sijoituksista vastasivat 60 kg Ville Pasanen (KuKu) ja 74 kg Valtteri Moisio (Koovee) hopeatiloillaan sekä 96 kg Timo Kallion 

(TWM) pronssi.  

 

 EM-kisat Georgia Tbilisi 21. – 24.2013 

 

Suomen joukkueen kisoissa muodostivat: 60 kg Esa Uimonen JPI, 66 kg Tero Välimäki IK (korvasi loukkaantunen Sasu Kaasisen 

HeTa), 74 kg Valtteri Moisio Koovee, 84 kg Antti Hakala AU, 96 kg Timo Kallio TWM, valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha 
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Lappalainen, hieroja Hannu Kuronen sekä tuomareina Pertti Vehviläinen ja Karri Toivola. Kisat eivät suomalaisten osalta suju-

neet kovinkaan hyvin ja ainoan otteluvoiton taisteli Alavuden Antti Hakala Saksan Ramsin Azizirista. Tulos oli siis huono ja suunta 

ei voisi olla kuin ylöspäin.  

 

PM-kisat Eslöv Ruotsi 12.5.2013  

 

Miesten PM-kisa painittiin tällä kertaa joukkuekisana ja Suomi oli nuorella joukkueella mukana. Joukkue koostui pääosin juniori-

painijoistamme. Juniorit taistelivat ryhdikkäästi ja tiukkojen taistojen jälkeen seitsemän joukkueen kisassa Suomi oli 4. 

 

Kesä 2013 

 

Toukokuussa päävalmentajan pestin aloitti Juha Lappalainen aisaparinaan Marko Yli-Hannuksela. Kevään aikana painimaail-

maa oli järkytetty uhalla pudottaa paini pois olympiaohjelmasta. Näin ei onneksi käynyt ja syyskuussa paini äänestettiin jatka-

maan perinteitään olympialaisissa. Kevät ja kesä toivat mukanaan myös paljon hyvää, kansainvälisen Painiliiton FILA:n johto 

vaihtui ja painisääntöihin tuli hyviä uudistuksia, jotka saivat ainakin suomalaiset valmentajat uuteen intoon ja painijat uuteen 

nousuun.   

 

Maajoukkue aloitti leirityksen kohti syksyn MM-kisoja kokoontumalla toukokuussa Jyväskylään, missä tehtiin Kihun toimesta 

perustestit; voimantuotto, kestävyys, nopeus ja ketteryys. Tulosten perusteella perusasioiden ja varsinkin kestävyyden suhteen 

oli tehtävä reilusti töitä. Työ alkoi Tikkurilan leirillä missä pääpainona oli nimenomaan kestävyyden kehittäminen ja kestävyyshar-

joittelun tärkeyden iskostaminen painijoiden päähän. Kesän aikana maajoukkueleiritys meni näin: 

 

 09. – 14.06. Tikkurila (12 painijaa) 

 01. – 06.07. Saksa (8 painijaa) 

 21. – 26.07. Norja (10 painijaa) 

 12. – 21.08. Puola (5 painijaa) 

 02. – 06.09. Unkari (4 painijaa) 

 

Kaikilla leireillä oli todella hyvä tekemisen meininki ja henki sekä painijoiden että valmentajien kesken oli hyvä. Leireille olisi otettu 

enemmänkin väkeä mukaan, mutta terveystilanne oli välillä huolestuttava. Edustusryhmä kilpaili kesän aikana Saksan GP:ssä 

ja Puolan Pytlasinski-turnauksessa. Saksan GP:ssä 60 kg Jani Haapamäki (KaKa) ja 96 kg Timo Kallio (TWM) sijoittuivat hienosti 

pronssille. Olisi ollut toivottavaa, että painijat olisivat vielä saaneet yhden kovan turnauksen ennen MM-kisaa, mutta se ei sopinut 

ohjelmaan. Leireiltä saadut kovat kontrolliottelut korvasivat tämän. Elokuussa tehtiin myös samat testit kuin toukokuussa ja tu-

lokset olivat selvästi nousseet, suunta oli siis oikea. 

 

MM-kisat Unkari Budapest 19. – 22.9.2013 

 

Suomen joukkue: 55 kg Jani Haapamäki KaKa, 74 kg Veli-Karri Suominen VV, 84 kg Rami Hietaniemi NJ, 96 kg Timo Kallio 

TWM, valmentajat Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela, hieroja Hannu Kuronen, tuomarit Pertti Vehviläinen ja Karri Toi-

vola, lääkäri Mika Lehto sekä joukkueenjohtajana Jukka Rauhala. Veli-Karri ja Rami painivat loistokisat ja molemmat olivat mitalin 

syrjässä kiinni sijoittuen viidensiksi. Timo osoitti loistavaa venymiskykyään ja taisteli itsensä pisteille olemalla hienosti 8. Janin 

kesän kovaa kuntoa ei saatu esille ja ottelut päättyivät ensimmäiseen tappioon. Kokonaisuutena vaikka ilman mitalia jäimmekin, 

niin tulos oli loistava. Maiden välisissä pisteissä Suomi oli hienosti 9. ja näin ansaitsimme paikan vuoden 2014 World Cupiin 

minne pääse vain 10 maailman parasta painimaata.  

 

2013 loppuvuosi 

 

MM-kisojen jälkeen maajoukkue veti hieman henkeä, mutta perusharjoittelu lähti käyntiin jo lokakuussa. Loppuvuoden leiritys oli 

jälleen kovaa peruskuntoa ja Kihun testitkin tehtiin taas joulukuussa, suunta oli edelleen nousussa.  Loppuvuoden leiritys: 

 

 11. – 15.11.  Pajulahti (20 painijaa) 

 08. – 13.12. Pajulahti (20 painijaa) 

 16. – 20.12. Liettua/Turkki (8 painijaa) 

 

Loppuvuodesta oli myös ohjemassa kotimaiset FILA:n kalenterikilpailut Vantaa Cup ja Arvo Haavisto.  

Vantaa Cupissa Tikkurilassa voiton ja kultaharkon nappasi itselleen Kooveen Jussi-Pekka Niemistö sarjassa 60 kg. Arvo Haa-

visto -turnauksen ainoana suomalaisena sarjavoittoon ylsi 55 kiloisissa Oulun Pyrinnön Niko Ohukainen. Arvo Haaviston yhtey-

dessä painittiin myös Suomi-Eesti maaottelu ja vaiherikkaiden otteluiden jälkeen Suomi voitti maaottelun tyylikkäästi 4-3. Ruotsi-

Suomi maaottelu jäi vuonna 2013 painimatta, koska ruotsalaiset eivät aikatauluongelmien takia järjestäneet sitä.  
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JUNIORIT JA KADETIT KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  

(Olympiavalmentaja Ari Härkäsen raportti) 

 

Vuoden tärkeimmät kilpailut kadeteissa (17 v.) ja junioreissa (20 v.) olivat EM- ja MM-kilpailut. 

 

Kadettien EM-kilpailut järjestettiin Barissa Montenegrossa. Kisoista oli tuomisina sarjassa 54 kg upeasti painineen Toni Ojalan 

pronssimitali. Mitalin arvoa nostaa se, että Länsi-Euroopan maista ainoastaan Saksa pystyi Suomen ohella nostamaan painijan 

mitaleille. Tonin lisäksi kaksi muuta suomalaista oli kymmenen sakissa: Kasperi Lehtonen 8. sarjassa 50 kg ja Rami Syrjä 10. 

sarjassa 58 kg.  

 

Kadettien MM-kilpailujen kisapaikkana oli Serbian Zrenjanin. Sarjassa 54 kg Mikko Peltokangas taisteli itsensä hienosti sijalle 5.  

 

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin EM-kilpailuissa Makedonian Skopjessa Toufan Ahmadi oli 9., mutta muuten menestys 

oli suomalaisten osalta heikkoa. 

 

Junioreiden MM-kisat Bulgarian Sofiassa olivat myös selkeä pettymys. Molemmat edustajat hävisivät ensimmäisen ottelunsa ja 

kisat olivat hetkessä ohi. 

 

Kolme junioria otti toukokuussa osaa Romaniassa järjestettyyn FILA:n turnaukseen. Tuomas Lahti otti hienosti pronssia. Ikävänä 

tuliaisena Romaniasta oli Elias Kuosmasen loukkaantuminen. Kesän EM- ja MM-kisojen joukkueen syömähammas joutui 

polvileikkaukseen ja joukkueen iskukyky heikkeni rajulla kädellä.   

 

Osallistuimme kadettien ja junioreiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin isoilla joukkueilla. Kilpailut painittiin Ruotsin 

Eslövissä. Suomalaisista junioreista mestaruuden ottivat Toufan Ahmadi 55 kg, Elias Kuosmanen 96 kg ja Tuomas Lahti 120 kg. 

Kadeteissa mestaruuden pokkasivat Toni Ojala 54 kg, Rami Syrjä 58 kg, Matias Lipasti 63 kg, Roni Purolainen 69 kg ja Veeti 

Väliahdet 76 kg. Maiden välisessä yhteispisteissä Suomi oli 2.  

 

Junioreiden edustusleiritys / kr. room. paini 

 

Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa sekä Himberg-Teamin leireillä. Lisäksi 

järjestettiin EM-, MM- ja PM-kilpailuihin valmistavia leirejä sekä yhteisleirejä kadettiryhmän kanssa. 

 

Kadettien edustusleiritys, Himberg-Team / kr. room. paini 

 

EM-/MM-valmistavat leirit 

13.05. - 17.05. Eslöv (SWE), juniorit 

03.06. - 06.06. Ilmajoki, juniorit/kadetit 

17.06. - 20.06. Pajulahti, juniorit/kadetit 

13.07. - 16.07. Kisakeskus , juniorit/kadetit 

31.07. - 03.08. Helsinki, juniorit/kadetit 

 

Himberg-Team leireillä on käynyt hyvin painijoita. Himberg-Teamin leireillä kävi keskimäärin 30 painijaa. 2013 järjestettiin myös 

kaksi haastajaleiriä 11–15v. ikäryhmän painijoille.  

 

Himberg-teamin leirit 

04.01. - 06.01. Pajulahti 

15.02. - 17.02. Pajulahti 

08.03. - 10.03. Pajulahti (+haastajat) 

26.04. - 28.04. Pajulahti  

06.09. - 08.09. Kuortane (+haastajat) 

11.10. - 13.10. Pajulahti  

20.12. - 22.12. Pajulahti 

 

  

 MIESTEN JA NAISTEN EDUSTUSLEIRITYS / VAPAAPAINI / SENIORIT JA JUNIORIT 

(Olympiavalmentaja Ahto Raskan raportti) 

 

Aika Paikka Kohderyhmä Sukupuoli Vrk / pv Osanott. 

03.02. - 09.02. Moskova RUS S N 6 1 

18.02. - 21.02. Klippan SWE S N 4 2 

27.03. - 31.03. Helsingborg J N 4 3 

19.04. - 21.04. Pajulahti S,J M/N 3 14 

03.06. - 07.06. Götzis AUT S N 5 2 

12.06. - 20.06. Klippan SWE S N 9 1 

25.07. - 07.08. Kislovodsk RUS S,J N 14 1 



 T OI M I N TAKER T O MU S 2 01 3   

 

9 

Seniorit / vapaapaini 

 

This year we did mostly all international camps in Sweden and Russia. One camp was also in Austria. This year I started 

cooperation with the Russian national team and I like to continue that through the Rio Olympic Games. We will also attend the 

training camps in Sweden. In Finland we organise all female camps in Kuortane where we train twice per day. Everybody is 

welcomed to come and train together. 

 

Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

25.01. - 26.01. Ylistaro SM S M/N  

08.02. - 10.02. Budapest HUN turnaus S M 3 

15.02. - 17.02. Klippan SWE Klippan Lady Open S N 2 

15.03.- 17.03. Riika LAT Freidenfelds J M/N 2/1 

19.03. - 23.03. Tbilisi GEO EM S M/N 1/1 

22.03. - 24.03. Seinäjoki SM J M/N  

05.04. - 06.04. Simpele FFC 2 S M/N  

12.04. – 14.04. Kaliningrad RUS Shumilin turnaus J M 4 

10.05. - 12.05. Eslöv SWE PM S,J N  

17.05.- 19.05. Dormagen GER Hans von Zons FILA S, J N 2 

24.05. - 25.05. Espoo FFC 3 S,J M/N  

01.06. - 02.06. Götzis AUT Austrian Lady Open S,J N 2 

14.06. - 15.06. Järvenpää FFC 4 ja EST-FIN maaottelu          S,J      M/N  

02.07. - 06.07. Skopje MKD EM J M/N 2/1 

12.07. - 14.07. Kazan RUS Universiade S M/N 2/2 

12.08. - 17.08. Sofia BUL MM J N 1 

16.09. – 21.09. Budapest HUN MM S M 1 

26.09. – 29.09. Kemerovo RUS Turnaus FILA S M 3 

04.10. – 06.10. Yakutsk RUS Dimitry Korkin FILA S M 3 

08.11. – 09.11. Viljandi EST Baltic Cup S M 10 

15.11. – 16.11. Helsinki Helsinki Open S M/N  

06.12. – 08.12. Kohtla Järve Kuldkaru Open J M 2 

06.12. - 08.12. Crazny Bor POL Crazny Bor Open S, J N 3 

 

 Seniorit / vapaapaini 

 

This was a good year for female seniors and for juniors. Tiina Ylinen 51 kg got bronze medal from European Championships 

after Romanian opponent failed in doping test. It was her secong bronze medal in senior level. In juniors Petra Olli did what 

evebody expected from her, she won her 3rd junior European title in a row and in World Championships she fought hard and 

took bronze medal. You also have to mention her first places in Klippan Lady Open and Czarny Bor tournament in Poland where 

she was outstanding wrestler! Our junior men freestyle wrestlers showed good improvement and we hope they will do well in 

year 2014. Senior men took part in European and World Championships, but no match wins this year. I hope that they will 

improve and show good performance in Vantaa Ech 2014. 

 

Poikien ja tyttöjen edustusleiritys / vapaapaini / kadetit 

 

Aika             Paikka                Kohderyhmä  Sukupuoli  Vrk/pv  

18.02. - 21.02.  Klippan SWE                 K N               4 

27.03. - 31.03.  Helsingborg SWE                  K N 4 

18.04. - 21.04. Pajulahti         K M/N                3 

10.06. - 13.06.  Kuortane             K N 4 

16.06. - 17.06.  Järvenpää          K M/N 2 

09.08. - 11.08.  Ilmajoki           K N 3 

 

 Kadetit / vapaapaini 

 

In cadet age group the girls had almost the same training camp program as previous years. We tried to concentrate more in 

training centres Kuortane and Helsinki. It’s only option to improve, raise their level. All cadets should understand that most of the 

work at this age will be done at home, club, training centre. Everybody have to make his or her choice! 

Kadettien kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

25.01. – 26.01. Ylistaro SM K, J, S M/N  

15.02. - 17.02. Klippan SWE Klippan Lady Open  K N        4 

22.03. - 24.03. Seinäjoki SM  J M/N  
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05.04. - 06.04. Simpele FFC 2 K M/N  

10.05. - 12.05.  Eslöv SWE PM K N         8 

17.05. - 19.05. Dormagen GER Hanz von Zons FILA K N 6 

24.05. - 25.05. Espoo FFC 3 K M/N  

17.05. - 19.05. Viljandi EST Kyllo Köiv turnaus K M  

14.06. - 15.06. Järvenpää FFC4 K M/N  

18.06. - 22.06. Bar MNE EM K N          4 

20.08. - 24.08. Zrenjanin SRB MM K N          2 

01.11. - 03.11. Västerås SWE Lilla Mälarcupen K N          10 

15.11. - 16.11. Helsinki Helsinki Open K M/N  

13.12. - 15.12. Kouvola SM K M/N  

 

Kadetit / vapaapaini/tytöt  

 

This year was good year for our cadet women. At the European Championships we got 2 medals! Janika Vakkila 49 kg took her 

second medal at this age group. She lost the gold medal in last second mistake and was 2nd. Also Jenna Sihtola 52 kg, who 

was last year 5th place turned it this year for bronze! Good improvement from her. She will be our new hope for the next Youth 

Olympic Games. At the cadet World Championships we did not get a medal, both girls wrestled really hard and lost close 

matches. Janika lost again last second mistake for bronze to the German girl, who she beat easily at the European 

Championships. Jenna won one and lost the second round to Ukrainan wrestler 1-1. That was the key match for medal. She 

have one more year and I hope she will do better next year. 

 

Overall good year for female wrestlers. Totally we got 5 medals and one 5th place. We don’t have a the big team but wrestlers 

that we have here in Finland are good level in the world. This all is preparation for the Rio Olympics 2016. Iit was good start for 

the new Olympic cycle. 

 

 

 PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 

 

 EM-kilpailut 19. – 24.3.2013 Tbilisi, Georgia 

 

 Naispaini 

 51 kg: Tiina Ylinen, Ilmajoen Kisailijat 

 

 Vapaapaini 

 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 

  

 Valmentaja: Ahto Raska 

 

 Kr.room. paini 

 60 kg: Esa Uimonen, Janakkalan Paini-Ilves 

 66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

 74 kg: Valtteri Moisio, Koovee 

 84 kg: Antti Hakala, Alavuden Urheilijat 

 96 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 

 

 Valmentajat: Juha Lappalainen, Marko Yli-Hannuksela 

 Hieroja: Hannu Kuronen 

 Johtaja: Jukka Rauhala 

 Tuomarit: Karri Toivola ja Pertti Vehviläinen 

 

MM-kilpailut 16. – 22.9.2013 Budapest, Unkari 

 

 Vapaapaini 

 66 kg: Jonas Honkanen, Helsingin Paini-Miehet 

 

 Valmentaja: Ahto Raska 

  

 Kr.room. paini 

 55 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 

 74 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 

 84 kg. Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

 96 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 
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 Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 

 Hieroja: Hannu Kuronen 

 Lääkäri: Mika Lehto 

 Joukkueen johtaja:  Jukka Rauhala 

 Tuomarit: Karri Toivola, Pertti Vehviläinen 

 

PM-kilpailut 11. – 12.5.2013 Eslöv, Ruotsi 

 

Kadettitytöt  

43 kg:  Valma Salomäki, Lappajärven Veikot 

46 kg:  Annimaria Aho, Alavuden Urheilijat 

49 kg:  Emilia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot  

  Jaana Väli-Torala, Ilmajoen Kisailijat 

52 kg:  Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat  

  Mila Järvinen, Helsingin Paini-Miehet 

52 kg:  Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

56 kg:  Katarina Varteva, Espoon Urheilijat  

  Karita Kohtala, Voikkaan Urheilu-Veikot 

60 kg:  Henna Tarkkanen, Ilmajoen Kisailijat 

 

Kadettipojat  

46 kg:  Eemeli Kunttu, Turun Voimamiehet   

  Mattias Poutanen, Auranmaan Painiseura 

50 kg:  Kasperi Lehtonen, Järvenpään Voimailijat  

  Jooseppi Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

54 kg:  Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä   

  Toni Ojala, Järvenpään Voimailijat 

58 kg:  Vili Manninen, Järvenpään Voimailijat  

 Harri Nousiainen, Kauhajoen Karhu 

 Rami Syrjä, Seinäjoen Paini-Miehet 

63 kg:  Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat   

 Sasu Puska, Nurmon Jymy   

 Ossi Raudaskoski, Ilmajoen Kisailijat 

69 kg:  Sakke Purolainen, Koovee   

 Ville Halonen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 Roni Purolainen, Koovee 

76 kg:  Veeti Väliahdet, Ylä-Tikkurilan Kipinä    

 Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat 

100 kg:  Antti Heinonen, Tampereen Voimailijat 

 

Junioritytöt+naiset 

44-48 kg:  Emilia Uusi-Ranta, Ilmajoen Kisailijat (jun+sen) 

55 kg:  Tiina Ylinen, Ilmajoen Kisailijat (sen)  

  Tiina Vainionpää, Kuortaneen Kunto (sen) 

59 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot (jun+sen) 

63 kg: Julia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot (jun+sen) 

 

Juniorit+miehet  

55 kg:  Toufan Ahmadi, Vaasan Toverit (jun+sen) 

60 kg:  Jerry Pitkänen, Helsingin Tarmo (jun)   

  Mikko Lyttinen, Kuortaneen Kunto (jun) 

 Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu (sen) 

66 kg:  Verneri Värekoski, Ylä-Tikkurilan Kipinä (jun)  

 Petteri Kukkola, Haukiputaan Heitto (jun)  

 Arttu Kalliolevo, Porin Painimiehet (jun)   

 Tapio Helminen, Ylä-Tikkurilan Kipinä (sen) 

74 kg:  Jussi Talvitie, Ilmajoen Kisailijat (jun)   

 Arttu Koivulahti, Ilmajoen Kisailijat (jun)  

 Aber Amiri, Helsingin Tarmo (jun)   

 Hannu-Pekka Kattelmäki, Lahden Ahkera (sen) 

84 kg: Joona Larmila, Koovee (jun)   

 Antti Mäkinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä (jun)  

 Sebastian Huovinen, Helsingin Haka (jun)   
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 Henri Välimäki, Teuvan Rivakka (sen) 

96 kg:  Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat (jun+sen) 

120 kg:  Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä (jun+sen)  

 Juuso Huovinen, Helsingin Haka (jun) 

 

Valmentajat:  Juha Lappalainen, Marko Yli-Hannuksela, Ari Härkänen, Jarkko Ala-Huikku ja Ahto Raska 

Tuomarit:  Juha Kunttu ja Jali Kuronen 

 

Kadettien EM-kilpailut 18. – 23.6.2013 Bar, Montenegro 

 

Tytöt, vapaa  

46 kg:  Emilia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot 

49 kg:  Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

52 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

56 kg:  Katarina Varteva, Espoon Urheilijat 

 

Valmentaja:  Ahto Raska 

 

Kr.room.  

50 kg:  Kasperi Lehtonen, Järvenpään Voimailijat 

54 kg:  Toni Ojala, Järvenpään Voimailijat  

58 kg:  Rami Syrjä, Seinäjoen Paini-Miehet  

63 kg:  Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat  

69 kg:  Roni Purolainen, Koovee  

76 kg:  Veeti Väliahdet, Ylä-Tikkurilan Kipinä  

Valmentajat:  Ari Härkänen ja Jarkko Ala-Huikku 

Tuomari:  Stevo Petrovic  

 

Junioreiden EM-kilpailut 2. – 7.7.2013 Skopje, Makedonia 

 

Kr.room. paini 

55 kg:  Toufan Ahmadi, Vaasan Toverit  

60 kg:  Jerry Pitkänen, Helsingin Tarmo 

66 kg:  Verneri Värekoski, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

74 kg:  Arttu Koivulahti, Ilmajoen Kisailijat  

84 kg:  Joona Larmila, Koovee  

120 kg:  Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä  

 

Valmentajat:  Ari Härkänen ja Jarkko Ala-Huikku 

 

Vapaapaini 

74 kg:  Henri Selenius, Järvenpään Voimailijat 

96 kg:  Jere Heino,Porin Painimiehet 

 Tytöt 

 59 kg:  Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

 Valmentaja:  Ahto Raska 

  

 Tuomari:  Stevo Petrovic 

 

Juniorien MM-kilpailut 13. – 18.8.2013 Sofia, Bulgaria 

 

 Kr.room. paini 

 60 kg: Lauri Mähönen, Lapin Veikot 

 120 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 

 Valmentajat: Marko Asell 

 

 Tytöt 

 59 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 
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 Valmentaja: Ahto Raska 

 Tuomari: Juha Kunttu 

  

 Kadettien MM-kilpailut 20. – 25.8.2013, Zrenjanin, Serbia 

 

 Kr.room. paini 

 50 kg: Kasperi Lehtonen, Järvenpään Voimailijat 

 54 kg: Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 

 58 kg: Vili Manninen, Järvenpään Voimailijat 

 69 kg: Sakke Purolainen, Koovee 

 

 Valmentaja: Jarkko Ala-Huikku 

 

 Tytöt 

 49 kg: Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

 53 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

 

 Valmentaja: Ahto Raska 

 

 Tuomari: Pertti Vehviläinen  

 

 Universiadit 6. – 17.7.2013 Kazan, Venäjä 

 

 Vapaapaini 

 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 

 84 kg: Ville Heino, Porin Painimiehet 

  

 Kr.room. paini 

 55 kg: Niko Ohukainen, Oulun Pyrintö 

 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 

 74 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 

 96 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 

 

Naispaini 

52 kg: Tiina Ylinen, Ilmajoen Kisailijat 

55 kg: Tiina Vainionpää, Kuortaneen Kunto 

 

Tuomari/valmentaja: Jaakko Talvitie 

 

Sotilaiden MM-kilpailut 23. – 27.10.2013 Teheran, Iran 

 

 Kr.room. paini 

 

 74 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 

  

 Valmentaja: Pasi Huhtala 

 Joukkueenjohtaja: Marko Korpela 

 

 

 

URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET 

 

Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajina toimivat  Juha Virtanen ja nuorten olympiavalmentaja Ahto Raska, Tampereella 

Sammon urheilulukiossa nuorten olympiavalmentaja Marko Asell ja Pertti Ukkola, Helsingissä Mäkelänrinteen lukiossa nuorten 

olympiavalmentajat Gergo Wöller ja Ari Härkänen sekä Liikuntakeskus Pajulahdessa valmennuksesta vastasi päävalmentaja 

Juha Lappalainen. 

 

 

PUOLUSTUSVOIMAT 

 

Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat saapumiserästä 3/2012 Veli-Karri Suominen (VV), Arttu Koivulahti (IK), Jarno Ålan-

der (HeTa), Lari Hirvi (LrTU), Tuomas Lahti (YTK), Verneri Värekoski (YTK), Kare Molander (LoVo) ja Jussi Halonen (YTK). 

 

Urheilukoulun 3/2013 saapumiserään hyväksyttiin Markus Jaakkola (LA), Riku Liikkanen (LrTU) ja Valtteri Varteva (EsU). 
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Saapumiserä 3/2012 on harjoitellut päivittäisvalmennuksen Liikuntakeskus Pajulahdessa Juha Lappalaisen vastaamana ja saa-

pumiserän 3/2013 päivittäisvalmennuksesta on vastannut Urheilukoulun valmentaja Ville Käki. 

 

Urheilukoulu osallistui joukkueena Helsingin Varuskunnan Urheilijoiden järjestämille Sotilasurheiluliiton kamppailupäiville. Kilpai-

luihin osallistui yli sata painijaa (sotilaspaini, kr.room. paini, vapaapaini). Sotilaspainin suosio jatkuu edelleen kamppailupäivillä 

ja se oli suosituin laji kilpailuissa. Sotilaspainin joukkuekilpailuun osallistui 13 joukkuetta. 

 

Sotilaiden MM-painit järjestettiin Teheranissa, Iranissa. Veli-Karri Suominen sijoittui hienosti kolmanneksi. 

 

Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimii Marko Korpela ja valmentajana Pasi Huhtala. Saapumiserän 3/2013 val-

mennusleirit toteutettiin Liikuntakeskus Pajulahdessa sekä yksi kymmenen päivän leiri Budapestissä, Unkarissa. Pääosa leireistä 

pidettiin yhdessä maajoukkueen (seniorit, juniorit tai kadetit) kanssa.  

 

Leirien ajankohdat 

14. – 17.01. 

04. – 08.03. 

24. – 27.06. 

12. – 21.07. 

09. – 13.09. 

21. – 25.10. 

11. – 15.11. 

 

 

SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA 

  

 Ilmo Pilli puheenjohtaja 

 Karri Toivola 

 Stevo Petrovic 

 Lars Rantanen 

 Merja Lintala  

 Eero Tynninen 

 Juha Kunttu 

 Pertti Vehviläinen sihteeri  

 

Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja ja niissä käsiteltiin mm. tuomariva-

lintoja, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumatkalupia ulkomaille.    

 

SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn valvojan toimesta liittojohtoisesti kisoihin 

osallistuville liiton nimeämille tuomareille koulutusta seuraavasti: 

 

  

Aika Paikka Kisa Osallistujia Valvoja 

12.01.13 Kouvola Herman Kare Fila 20 Karri Toivola 

26.01.13 Ylistaro SM-seniorit, vp 12 Pertti Vehviläinen 

05.05.13 Järvenpää SM-seniorit, kr 12 Karri Toivola 

24.03.13 Seinäjoki SM-juniorit, kr 12 Jaakko Talvitie 

13.04.13 Ilmajoki SM-pojat, kr 17 Karri Toivola 

19.05.13 Kotka KLL-kr 19 Juha Kunttu 

11.10.13 Helsinki SotUL:n kamppailupäivät 6 Pertti Vehviläinen 

20.10.13 Järvenpää KLL-vp 18 Juha Kunttu 

24.03.13 Seinäjoki SM-juniorit, vp 12 Jaakko Talvitie 

10.11-13 Vantaa Vantaa Cup 23 Karri Toivola 

23.11.13 Ilmajoki Arvo Haavisto Fila 12 Jaakko Talvitie 

14.12.13 Kouvola SM-pojat ja tytöt vp 17 Stevo Petrovic 

 

Valiokunnan päätöksen mukaisesti myös vuoden 2013 kaikissa Painiliiton kansallisissa kalenterikilpailuissa järjestettiin ennen 

kilpailuja tuomareille sääntökoulutustilaisuus. 

 

Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava tuomari. Yhteensä kalenterikil-

pailuita järjestettiin 75 ja sääntökoulutukseen osallistumiskertoja tuli yli tuhat. 
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SUOMI CUP 2013 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2013 työryhmän puheenjohtajana toimi Hannu Kiminkinen ja sihteerinä Antti Pek-

kala. Työryhmän muut jäsenet olivat Seppo Yli-Hannuksela, Marko Asell ja urheilijajäsen Jarkko Ala-Huikku. Työryhmä kokoontui 

vuoden aikana kaksi kertaa. Syksyllä Hannu Kiminkinen jäi pois ja uutena työryhmään puheenjohtajaksi valittiin Keijo Manni. 

 

Suomi Cupissa käytiin vuoden aikana 12 osakilpailua, joista 8 oli kansallisia kakkostason kisoja ja kolme ykköstason kisaa (Her-

man Kare, Vantaa Painicup ja Arvo Haavisto -turnaukset). Lisäksi pisteisiin laskettiin mukaan kreikkalais-roomalaisen painin SM-

kisat. Ykköstason turnauksissa sekä SM-kisoissa oli painijoiden mahdollista saavuttaa enemmän pisteitä kuin kakkostason ki-

soissa. 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2013 osakilpailut: 

 

Pvm Kilpailu Taso Järjestäjä 

12.01. Herman Kare -painiturnaus 1 Kouvolan Painijat 

16.02. Mannin Matsit 2 Peräseinäjoen Toive 

02.03. Eero Tapio –turnaus 2 Haukiputaan Heitto 

16.03. av. TUL:n mestaruuspainit 2 Inhan Taimi 

20.04. Keski-Suomen OP-painit 2 Jyvässeudun Paini-Ässät ja Vaajakosken Kuohu 

04. - 05.05. SM-painit SM Järvenpään Voimailijat 

08.06. Veikko Rantanen –painiturnaus 2 Heinolan Isku 

17.08. Kalle Mäkisen painit 2 Turun Voimamiehet 

31.08. Lohi-Painit 2 Popinniemen Isku 

13.10. Janakkala OPen painit 2 Janakkalan Paini-Ilves 

09. - 10.11. Vantaa Painicup 1 Ylä-Tikkurilan Kipinä 

23.11. Arvo Haavisto -painiturnaus 1 Ilmajoen Kisailijat 

 

Suomi Cupin 2013 kokonaiskilpailun voitti Oulun Pyrinnön Niko Ohukainen ennen Peräseinäjoen Toiveen Oskari Riihiojaa. Kol-

mas ja paras juniori-ikäinen painija oli Vaasan Tovereiden Toufan Ahmadi. Seurojen välisen kilpailun voiton jakoivat Ilmajoen 

Kisailijat ja Oulun Pyrintö. Suomi Cupin 2013 osakilpailuihin otti osaa yhteensä 139 painijaa 45 seurasta. Suomen Painiliitto ja 

Painiveteraanikerho jakoivat palkintorahaa valmennusstipendeinä yhteensä 14 000 €. 

 

 

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA  

 

Vuoden 2013 aikana Kansainvälinen Painiliitto (FILA) nimesi tuomari-, valvoja- ja kouluttajan tehtäviin suomalaisia tuomareita 

seuraavasti: 

 

Vuosi 2013    

08. - 11.03. Pertti Vehviläinen Price of the Buryatia Republic’s President” –

tournament  

Ulan Ude, Venäjä 

19. - 24.03.  Pertti Vehviläinen EM-kilpailut Tbilisi,Georgia 

 Karri Toivola   

28. - 30.06. Pertti Vehviläinen Saksan GP Dortmund,Saksa 

13. - 18.08. Karri Toivola Juniorien MM-kilpailut Sofia, Bulgaria 

16. - 22.09. Karri Toivola 

Pertti Vehviläinen 

MM-kilpailut  Budapest, Unkari 

 

 

Suomen Painiliitto järjesti  marraskuussa kansainvälisen Painiliiton tuomarikomitean kokoukseen Vantaalla.  Kokoukseen osal-

listuivat komitean puheenjohtaja Karri Toivola ja liiton toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.  

 

Kansainvälinen Painiliitto määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin tuomarikouluttajia ja 

kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 

 

2013  

Herman Kare-turnaus, Kouvola Adreij Krikov (RUS) 

Vantaa Cup, Vantaa Lütfü Atay (DEN) 

Arvo Haavisto-turnaus, Ilmajoki Vaclav Sneider (CZE) 

 

Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, maaotteluihin ja Pohjoismai-

den mestaruuskilpailuihin sekä kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti. 

 

Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2013 (FILA referees) 

 

Tuomarikomitean puheenjohtaja 

  Karri Toivola    
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Olympialuokka Pertti Vehviläinen   

 

I-luokka Jaakko Talvitie  Stevo Petrovic 

 Juha Kunttu  Anni Aalto 

 Matti Mäki-Töyli 

 

II-luokka Jari Koivusalo  Kirsi Kylmäniemi 

 Ilmo Pilli  Susanna Ylimäki 

 

III-luokka Esa Ilo   Joonas Hietala 

 Terho Kaaja  Jukka Koivulahti 

 Mika Lehto  Kai Liukko   

Tapio Olmala  Mikko Saranpää 

Timo Utriainen  Markku Varsanpää   

Mika Voutilainen  Antti Väntsi  

 Seppo Yli-Hannuksela                   Jali Kuronen 

Mika Vuori 

 

Vuoden 2014 alusta Kansainväliseen olympiatuomariluokkaan nousi Stevo Petrovic ja II-luokkaan  Mika Vuori, Joonas Hietala 

ja Timo Utriainen. 

  

 Pairing Master / kv. ottelujärjestäjät  

 

 Lars Rantanen  Arto Karhu 

 Eero Tynninen  Esa Mäkinen  

 Jarkko Myllylä  

 

 FILA:n kunniatuomarit (4)  

 

  Erkki Lesell  Olavi Lahdensuo 

 Lassi Toivola  Seppo Nurminen 

 

Kansalliset lisenssituomarit luokittain 

 

 E-luokan tuomareita  29  

 I- luokan tuomareita             13  

  II-luokan tuomareita   24 

 III-luokan tuomareita 42 

 

 Kansalliset ottelujärjestäjät     12 

 

FILA:n ei-olympialajien (Grappling & Pankration) kansainväliset tuomarit 

 

III-luokka         Jari Ilkka  Tero Mäkinen 

  Jerry Kvarnström  Jere Vesanto 

 Sami Koivumäki   

 

Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 170.  

 

 

ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA  

  

Timo Pahkala  puheenjohtaja/sihteeri 

 

Aluepäälliköt:  

Pekka Moliis   varapuheenjohtaja (Pohjois-Suomi) 

Minna Itkonen   (Itä-Suomi) 

Marja-Liisa Kuronen  (Lounais-Suomi) 

Kari Matilainen   (Uusimaa) 

Matti Mäki-Töyli   (Länsi-Suomi) 

Teijo Salminen   (Häme) 
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Asiantuntijajäsenet: 

Marko Sillanpää 

Mika Kivelä 

 

Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana ja valiokunnan alaisuudessa toiminut koulutustyöryhmä kaksi 

kertaa. 

 

Yleistä 

Alue- ja nuorisovaliokunnan keskeisenä tehtävänä oli vuonna 2013 saada suunniteltua ja luotua vuodelle 2014 koulutuskalente-

ria, johon saataisiin synergiaetuja alueilla tapahtuvista valmentaja- ja seuravalmentajakoulutuksista sekä liittojohtoisesta koulu-

tuksesta. Erityisesti ratkaisuja nuorten olympiavalmentajien jalkauttamisesta alueiden valmentajakoulutusten käyttöön suunnitel-

tiin. Yhteistyötä lisättiin myös muiden valiokuntien kanssa.   

 

Tyttö-  ja naispaini 

Tyttö- ja naispaini kuului kaikkien alueiden valmennus- ja leiritysohjelmaan. Käynnistettiin yhteinen tyttöpainin leiritysohjelma 

alueittain, jolla aktivoidaan alueiden tyttö- ja naispainitoimintaa. 

 

Sinettiseura 

Sinettiseurojen auditoinneista vastasivat Timo Pahkala ja Pekka Moliis. Pekka Moliis oli mukana Koskelankylän Riennon audi-

tointikeskustelussa yhdessä PoPLi:n Juha Haajasen kanssa. Koskelankylän Riennolle ei myönnetty vielä sinettiä, vaan seuran 

kehittäminen kohti sinettiseuraa jatkuu vuoden 2014 puolella.   

 

Seuratuki 

Valiokunnan toimesta kehotettiin seuroja voimakkaasti hakemaan seuratukea. Mm. Molski-lehdessä oli seuratukihausta juttua 

joulukuussa ja esimerkkejä toteutuneista hankkeista. Lisäksi useat seurat saivat valiokunnalta konsultointiapua hakemusten te-

kemisessä.  

 

 

POHJOIS-SUOMI 

 

Aluepäällikkö:                                  Pekka Moliis 

Aluevalmentaja:                              Matti Pahikainen 

Tuomarikouluttajat:                      Stevo Petrovic, Paavo Törmälä 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:            Tuomo Kallijärvi 

 

Yleistä 

Toimivia seuroja oli alueella 10. Lisenssejä oli lunastettu yhteensä 359, joista kilpalisenssejä 228. 

 

Alueleirit 

Alueen leiritoimintaa kehitettiin vuoden 2013 aikana. Vuoden aikana järjestettiin kaikkiaan viisi erilaista alueleiritapahtumaa, 

jonka lisäksi seurat tekivät keskinäistä yhteistyötä leiripäivien ja harjoitusten merkeissä. Sodankylän alueleirillä vieraili pääval-

mentaja Juha Lappalainen. 

 

Järjestetyt leirit:  

23.03.   Alueleiri kilpasarja, pojat, Oulu 

26.04.  – 28.04.   Stevo Camp, avoin alueleiri, Kajaani 

heinäkuu      Alueleiri miehet ja juniorit, Haukipudas 

29.11. – 01.12.  Pertsa Camp, Sodankylä, avoin alueleiri 

28.12. – 29.12.   Kinkunsulatusleiri, Haukipudas  

 

Koulutus 

Parivoimakoulutus toteutettiin tammikuussa Kajaanissa. Kouluttajana toimi Mika Kivelä. Osanottajia oli 17, joista merkittävä osa 

painin ulkopuolelta. 

 

Kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestettiin helmikuussa Kemissä Rampan painien yhteydessä Kemin In-

non toimesta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjestettiin syksyllä Limingassa ja järjestäjänä Limingan Niittomiehet. 

 

Alueella järjestettiin ja alueelta osallistuttiin vuoden aikana alueellisiin, kansallisiin ja kansainvälisiin painikilpailuihin. Suomi Cupin 

paras seura oli Oulun Pyrintö yhdessä Ilmajoen Kisailijoiden kanssa. 
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ITÄ-SUOMI 

 

Aluepäällikkö:  Minna Itkonen 

Aluevalmentaja (kr+kadetit) :  Marko Sillanpää 

Aluevalmentaja (vp.) : Seppo Pykäläinen 

Tuomarikouluttaja:  Kirsi Kylmäniemi 

Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen  

Kuukausipainivastaavat:  Pohjoinen: Minna Itkonen 

  Etelä: Tanja Hurskainen 

Yleistä 

Itä-Suomen alueeseen kuului 23 seuraa, toimintapisteitä 816, lisenssejä 425, tuomareita 19 ja SM-pisteitä 152. 

 

Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Toiminta on keskittynyt alueellisiin har-

joittelukeskuksiin. Alueen eteläosassa Kotka, Kouvola, Lahti/Pajulahti, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Var-

kaus, Kuopio ja Joensuu. Aluevalmennuksen rungon ovat muodostaneet urheiluakatemian painijat.  

 

Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuuden huippu-urheilijan tarpeita 

vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan leiritykseen. Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä 

pienenä ja kustannukset edullisina. 

 

Alueen seuroista on kaksi edustajaa Painiliiton hallituksessa: 

Alue- ja nuorisovaliokunta Timo Pahkala, puheenjohtaja 

Sääntö- ja kilpailuvaliokunta Ilmo Pilli, puheenjohtaja. 

 

Aluekokoukset  

Aluekokoukset järjestettiin Imatralla ja Lappeenrannassa.  

Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen toimihenkilöistä. 

 

Koulutus 

Kouvolassa järjestettiin painikouluohjaaja- / parivoimakurssi 16.2.2013 sekä alueellinen valmentajapäivä 30.11.2013.  

 

Alueleirit 

Kadettien vapaapainileirien yhteydessä järjestettiin alueleirejä kreikkalais-roomalaisessa painissa ns. väliryhmälle, joka tarkoit-

taa alueen 8-13 -vuotiaita painijoita. 

 

Aika Paikka Osanottajia Valmentajat 

01.02. – 02.02. Kouvola, vp 14 Seppo Pykäläinen  

01.02. – 02.02. Kouvola, kr 12 Jani Syrjänen, Antti Kansikas, Marko Sillanpää 

15.02. – 16.02. Kouvola, vp 20 Tomi Lahti, Seppo Pykäläinen 

15.02. – 16.02. Kouvola, kr 18 Jani Syrjänen, Antti Kansikas, Marko Sillanpää 

15.03. – 16.03. Kouvola, vp 11 Tomi Lahti, Seppo Pykäläinen 

15.03. – 16.03. Kouvola, kr 16 Jani Syrjänen, Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala 

20.04. Kouvola, kr 25 Jani Syrjänen, Antti Kansikas, Marko Sillanpää 

13.09. – 14.09. Kouvola, vp 23 Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Antti Kansikas 

04.10. – 05.10. Kouvola, vp 30 Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Aaro Helander 

29.11. – 30.11. Kouvola, vp 23 Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Antti Kansikas, Mika Kivelä 

 

Kilpailutoiminta 

Alueella järjestettiin yksi FILA:n kalenteriturnaus Herman Kare tammikuussa. Veikko Rantanen-turnaus järjestetiin Suomi Cupin 

osakilpailuna kesäkuussa Heinolassa. Kotkassa järjestettiin Koululiikuntaliiton mestaruuskilpailut kreikkalais-roomalaisesssa pai-

nissa. Kouvolassa (Kuusankoskella) järjestettiin kadettien  vapaapainin SM-kilpailut. Aluemestaruuskilpailut järjestettiin kreikka-

lais-roomalaisessa painissa Imatralla ja vapaapainissa Lappeenrannassa. Kuukausipaineja, jotka oli tarkoitettu vasta-alkajille 

kilpailukokemuksien kartuttamiseksi, järjestettiin alueella järjestettiin alueella useita kertoja.   

  

Muita alueella järjestettyjä kilpailuja olivat:  

 OP-painit, Kotka (PopI) 

 Finlandia Freestyle Cup, Simpele (SimVe) 

 Ollin Painit, Pilkanmaa (Pilke)  

 Kv. Lohipainit, Kotka (PopI) 

 VUV:n ikäkausikilpailut, Kuusankoski (VUV) 

 Junior Kare, Kouvola (KoPa) 
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HÄME 

  

Aluepäällikkö                    Teijo Salminen                                    

Aluevalmentajat kr         Pekka Lähteenmäki 

Aluevalmentaja vp         Toivo Sillanpää 

Tuomarikouluttaja         Esa Ilo 

Ottelujärjestäjäkouluttaja Lars Rantanen 

Valmentajakouluttaja Pekka Lähteenmäki 

 

Yleistä 

Seuroja oli 10. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 205 kpl, SM-pisteet 57, järjestetyt kilpailut pisteet 120, toiminta- 

pisteet yhteensä 400. Alueella on pidetty kesäaikana Tampereen kaupungin kanssa järjestetty lasten temppukoulu. 

             

 Alueleirit ja yhteisharjoitukset 

Kaudella yhteisharjoituksia järjestettiin sunnuntaisin. Harjoituksiin osallistui n. 20 osanottajaa / harjoitus. Leirien vetäjinä toimivat 

Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen.  Kesän aikana järjestettiin yhteisharjoituksia sisätiloissa että ulkoharjoituksia.          

                                             

Lounais-Suomen ja Hämeen yhteisiä alueleirejä järjestettiin keväällä kerran kuukaudessa, syyskaudella kerran vuoroin kum-

mankin alueella. Vetäjinä Tampereella toimivat Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen. 

 

Koulutus 

Tampereella Marko Asell ja Juha Virtanen vetivät 27. – 28.4.2013 valmentajakoulutusta. Koulutukset olivat yhdessä Lounais-

Suomen kanssa.  

             

Kilpailut  

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen alueen kanssa. Alueen seurat järjestivät kuluneella kaudella 

3 kpl kreikkalais-roomalaisen painin ja 1 kpl vapaapainin ikäkausikilpailuja. Alueelta oli painijoita syyskuussa Tukholmassa 

(Spårvägsspel) sekä Hämeen joukkue osallistui Oslossa painittuun Pohjoismaiseen Nuorisoturnaukseen. 

 

 

                    LOUNAIS-SUOMI 

 

 Aluepäällikkö:                                  Marja-Liisa Kuronen 

 Aluevalmentaja:                             Mika Kainulainen  

 Lohkovalmentaja:                           Jukka Lehtinen 

 Tuomarikouluttaja:                       Antti Väntsi          

Yleistä 

Vuonna 2013 oli alueen 16. toimintavuosi. Seuroja oli 13. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 291, henkilöpisteet 18, 

SM-pisteet 96 ja järjestetyistä kilpailuista pisteet 120. Toimintapisteitä alueellamme oli 526. Edelleen TWM on toimintapisteissä 

selvästi paras seura. Myös SM-pisteissä TWM kiilasi parhaaksi 38 pisteellä, kun toiseksi parhaalla PPM:llä SM-pisteitä on 31.  

Etelä-Satakunnan Painimiehet ja Turun Urheilijat eivät lunastaneet yhtään lisenssiä. Kokonaisuutena voi todeta, että lisenssi-

määrä (-9) ja toimintapisteet (-48) laskivat. Laskua oli myös SM-pisteissä (-7). Ainoastaan tuomareiden määrä lisääntyi (+7). 

Tuomaritilanne alueemme kisoissa on ollut hyvä. Edellisvuoteen verrattuna on tuomareita pyydetty paremmin joukkueiden mu-

kaan, mutta vieläkin siinä on parantamisen varaa.  

Edellisvuoden tapaan Lounais-Suomen alueelta kuuluivat tuomarit Antti Väntsi ja Jali Kuronen Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen 

sääntökomiteaan sekä komitean kokoonkutsuja M-L Kuronen. Komiteaan kuuluu Ruotsista, Norjasta ja Suomesta vähintään yksi 

tuomari ja yksi joukkueenjohtaja. Komitea sai Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen säännöt kirjalliseen muotoon ja niitä päivitetään 

jatkossa aina turnauksen yhteydessä.  

Alueleirit 

Kadettien ja junioreiden alueleirit järjestettiin kevätkaudella keskimäärin kerran kuukaudessa.  Syyskaudella leirejä ei ollut. Leirit 

on pidetty yhdessä Hämeen alueen kanssa. Vapaapaini- ja miestenleirejä ei ollut yhtään. Alueleirejä oli yhteensä neljä. Kadettien 

ja junioreiden jokaisella leireillä oli keskimäärin 20 lounaissuomalaista painijaa. Juniori- ja kadettileirit olivat joka toinen kuukausi 

Tampereella ja joka toinen Turussa. Leirit vetivät Tampereella pääsääntöisesti Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen sekä Tu-

russa mm. Mika Kainulainen ja Petrus Sundell. 
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Koulutus 

Alueen seurojen valmentajat osallistuivat nihkeästi Painiliiton ja valmentajakerhon järjestämille koulutuspäiville. Tampereella pi-

dettiin Juha Virtasen ja Marko Asellin vetämä valmentajakoulutus, jonne osallistui 20 valmentajaa Lounais-Suomen ja Hämeen 

alueelta. Tuomarikursseja järjestettiin yksi Turussa, johon osallistui 15 henkilöä. 

Nassikkapaini 

Varsinais-Suomen alueella Ketolan Mauno piti päiväkotiryhmille nassikkapainiohjausta / painiin tutustumisharjoituksia. Päiväko-

tiryhmät olivat 5-6 -vuotijaille ja yhteensä osallistujia oli 210. Lisäksi Manun ohjauksessa kävi kaksi kertaa 10 erityisryhmäläistä, 

he olivat 8-10v näkövammaisia. 

Nallepaini 

Eurassa pidettiin syksyllä Nallepainiohjaajakoulutus. Koulutukseen osallistui kymmenkunta henkilöä, vetäjänä toimi Mika Kivelä. 

 

Eri puolilla aluetta on myös vedetty painia oheisharjoitteluna jalkapallo- ja jääkiekkojoukkueille sekä kevät- että syyskaudella. 

Kilpailut 

Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa. Suomi Cupin osakilpailuja alueellamme oli yksi, TWM:n Kalle 

Mäkisen muistopainit.  Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Tampereen Voimailijat. Kisoissa oli 100 

painijaa 13 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut olivat Nokialla PYRYN järjestämänä. Osanottajia oli 11 seurasta 76 

painijaa. 

Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen järjesti tänä vuonna Oslo. Team TurPo sijoittui kovatasoisessa turnauksessa yhdennäkseksi 

eli viimeiseksi. Yksi joukkueemme painijoista ylsi sarjavoittoon, yksi hopealle ja kaksi sijoittui neljänneksi. Matka tehtiin yhdessä 

Hämeen ja osittain Uudenmaan joukkueen kanssa. 

Alueemme teki painijoiden omalla tai seuran kustannuksella painimatkan Tukholmaan syyskuussa Spårvägsspeleniin, jossa pai-

nijoita alueeltamme oli noin 40. 

Varsinais-Suomen alueella pidettiin 8 kämppäpainit, joissa osallistujia oli keskimäärin 30 painijaa per kilpailu. Satakunta järjesti 

kahdet piirinmestaruuskilpailut: toukokuussa Kankaanpäässä osallistujia 40 ja joulukuussa Porissa jossa osallistujia oli 49. Pii-

rinmestaruuskilpailuja ei tänäkään vuonna järjestetty Varsinais-Suomessa. 

Aluekokoukset 

Aluekokouksia pidettiin kaksi, molempien aluemestaruuskilpailujen yhteydessä. Lisäksi pidettiin yksi aluepalaveri keväällä nuo-

risoturnauksen järjestelyihin liittyen. 

Yhteenveto 

Yhteistyö Hämeen alueen kanssa on tärkeää ja hedelmällistä. Se mahdollistaa mm. leirien ja koulutusten toteutumisen sekä 

yhdessä tehty Nuorisoturnaus -matka vähentää kustannuksia molemmilta alueilta. 

Kokonaisuutena ja harmistuneena on todettava seurojen lisenssimäärien lasku. Salon Painiseuran erittäin hienosti käynnissä 

ollut valmennustoiminta on kärsinyt, kun syksyllä heillä ei ollut harjoittelupaikkaa remontin vuoksi. Lisäksi harmillisesti Mynämäen 

Tovereiden toiminta loppui vuoden lopussa kokonaan valmentajapulan vuoksi. Iloinen asia on se, että Etelä-Satakunnan Paini-

miehet Eurassa aloitteli toimintaa loppusyksystä. Siellä järjestettiin mm. Nallepainiohjaajakoulutus. 

Alueen seurojen yhteistoiminta varsinkin Varsinais-Suomen piirin alueella on ollut tiivistä ja hyvää.  Miesten harjoitukset pyörivät 

Varsinais-Suomessa ns. yhteisharjoituksina, miehiä käy harjoituksissa TWM:stä, TuTo:sta, ja satunnaisesti RVM:stä, AuPs:sta 

ja SaPs:sta. Miesten harjoitukset pyörivät Ari Heikiön vetämänä. 

 

LÄNSI-SUOMI 

 Aluepäällikkö:  Matti Mäki-Töyli 

 Aluevalmentajat (kr.) miehet ja juniorit:  Marko Yli-Hannuksela, Pasi Huhtala 

 Aluevalmentajat (vp.):  Kari Salmi, Antti Setälä, Ari Kortehisto 

 Tuomarikouluttajat:   Jaakko Talvitie, Matti Mäki-Töyli 

 Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Jari Erkkola 
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Yleistä 

Vuosi 2013 oli alueen 17. toimintavuosi. Seuroja oli 30. Lisenssejä oli lunastettu 26 seurasta yhteensä 689. Toimintapisteitä 

yhteensä 1366. Eniten lisenssejä lunasti Ilmajoen Kisailijat 102. Toimivia tuomareita oli alueella yhteensä 36, kansainvälisiä 7 ja 

kansallisia 29. 

 

Aluekokous järjestettiin keväällä ja syksyllä. Kokouksessa käsiteltiin mm. tulevan vuoden toimintasuunnitelma, budjetti ja alueen 

toimihenkilövalinnat.  

  

Alueleirit 

Vuonna 2013 pidettiin yhteensä 10 alueleiriä (kahdeksan (8) kr.room. ja kaksi (2) vapaa). Leireihin osallistui keskimäärin 25 

osanottajaa. Leirejä pidettiin Kuortaneella, Kauhajoella, Ilmajoella, Vaasassa ja Seinäjoella. Leirien vetäjinä toimivat Seppo Yli-

Hannuksela, Marko Yli-Hannuksela, Kari Salmi, Juha Tuuri, Jani Manni ja Pasi Huhtala sekä alueen seurojen valmentajat ja 

kutsutut vierailevat valmentajat. Yhteisharjoituksia pidettiin monilla saleilla parin viikon välein. 

  

Koulutus 

Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailujen valvoja. Aktiivisille tuomareille järjeste-

tään virkistystoimintaa ja koulutusta 1-2 kertaa vuodessa.  

  

Kilpailut 

Kr.room. painin aluemestaruuskilpailut pidettiin helmikuussa Peräseinäjoella (PeTo), samalla Mannin Matsit oli Suomi Cupin 

osakilpailu. Syksyn aluekilpailut painittiin Vaajakoskella (VaaKu). Alueella pidettiin yhteensä 21 eritasoista painikilpailua ja sen 

lisäksi alueella järjestettiin aloittelijoille iltakilpailuja 10 kertaa. Alueella aloitettiin vuoden 2013 alussa kadetti-ikäisten avoin Länsi-

Suomi Cup, johon osallistujia kertyi reilut 60 kuuteen (6) osakilpailuun. Kadettien Länsi-Suomi Cup sai hyvän vastaanoton ja sitä 

jatketaan 2014. 

 

 

 UUSIMAA 

 

Aluepäällikkö:  Kari Matilainen 

Aluevalmentajat:  vp: Tomi Lahti, kr: Ari Härkänen 

Tuomarikouluttaja:  Juha Kunttu 

Ottelujärjestäjäkouluttaja: Eero Tynninen 

Valmentajakouluttaja: Janne Koivula 

 

Yleistä 

Vuosi 2013 oli alueen 16. toimintavuosi. Seuroja oli 21. Lisenssejä oli lunastettu 21 seurassa yhteensä 761 ja toimintapisteitä 

1482.  

 

Alueleirit 

Alueleirejä pidettiin kreikkalais-roomalaisessa  ja vapaapainissa. Leireihin osallistui keskimäärin 15 painijaa. Leirien vetäjinä 

toimivat aluevalmentajat. Leirit pidettiin pääsääntöisesti Liikuntamyllyssä, Maunulassa. 

 

Yhteisharjoitukset 

Junioreiden yhteisharjoituksia järjestettiin Liikuntamyllyssä keskiviikkoisin vetäjänä Ilpo Seppälä. Vapaapainin yhteisharjoituksia 

järjestettiin keskiviikkoisin Maunulan väestösuojassa vetäjänä Hannu Rantala. 

 

Koulutus 

Nassikkaohjaaja- ja painivalmentajakurssia ei järjestetty alueellisesti vuonna 2013. 

Painituomari- ja ottelujärjestäjäkurssia ei järjestetty vuonna 2013. 

 

Kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Karkkilan Urheilijat. Osanottajia oli 82 painijaa 17 seurasta. 

 

Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Loviisan Riento. Osanottajia oli 73 painijaa 15 seurasta.  

Lisäksi alueella järjestettiin miesten kr.room. painin SM-kilpailut. Järjestäjänä toimi Järvenpään Voimailijat. Osanottajia oli 72 

painijaa 30 seurasta. 

 

Mäntsälässä järjestettiin vapaapainin KLL:n mestaruuskilpailut. Kilpailut järjesti Järvenpään Voimailijat. 

 

Uudenmaan alueen joukkue osallistui ensimmäistä kertaa Pohjoismaiden nuorisoturnaukseen ja sijoittui siellä hienosti kolman-

neksi.  
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Alueella järjestettiin myös lukuisia ikäkausikilpailuja ja yksi FILA:n kalenteriturnaus, perinteinen kreikkalais-roomalaisen painin 

Vantaan Painicup sekä vapaapainin kv.  ”Helsinki Open”. 

 

Valmennuskeskus 

Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin junioreiden sekä kadettien leiritys ja harjoittelu keskittyi toimintavuonna pitkälti valmen-

nuskeskuksen ympärille.  Valmentajana jatkoi Ari Härkänen kreikkalais-roomalaisessa painissa ja vapaapainin osalta valmen-

nuksesta vastasi Gergö Wöller. 

 

Valmennuskeskukselle on suuri kysyntä Etelä-Suomessa. Alueen junioripainijat pystyvät panostamaan painiin täysipainoisesti 

opiskelujen ohessa lähtemättä kotiseuduiltaan maakuntiin. Ryhmä kasattiin syksyn 2011 aikana ja vuonna 2013 harjoituksissa 

kävi säännöllisesti 10-18 painijaa. Harjoituksia painijoilla oli valmennuskeskuksessa keskimäärin 8 kertaa viikossa. Valmennus-

keskuksessa harjoitellaan määrätietoisesti kohti arvokisamenestyksiä. Näin saadaan tulevaisuuden painijat tulemaan Uudelta-

maalta. Valmennuskeskukseen pääsee toki alueen ulkopuolisetkin painijat, jotka opiskelevat / työskentelevät Uudenmaan alu-

eella. Yhdessä tekemällä pidetään Suomi painin huippumaiden joukossa.  

 

Liiton toimeksiantamana yhteistyökumppanimme liikunnanohjaaja Jouni Bergdahl (www.nassikkapaini.fi) kävi ohjaamassa nas-

sikkapaini- ja koulupainiharjoituksia Helsingin päiväkodeissa ja seuroissa. 

 

Suomen Painiliiton alaista koulutustoimintaa vuonna 2013 

 

Tuomarikoulutukset kilpailutapahtumien yhteydessä 2013: 

 

Yhteensä 72 kilpailutapahtumaa, joissa jokaisessa tuomarivalvoja pitää tuomarikoulutuksen. 

 

 

TIEDOTUS- JA HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA    

 

Vuoden 2013 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan ovat muodostaneet: 

 

Mauno Mäki-Töyli, puheenjohtaja 

Pekka Moliis, varapuheenjohtaja 

Erkki Hölsö 

Jussi Ketonen 

Vesa Ojala 

Ilmo Pilli  

Arto Savolainen 

Hannu Kiminkinen 1.7 2013 saakka 

 

Sähköpostikokouksia pidettiin 4. 

 

2013 luovutetut huomionosoitukset 

                                                                                                                                                                                                                                                              

Kultainen reliefi  

Norjan Painiliitto 100v  Ilpo Seppälä 60v 

Lauri Lassila, Lapin Veikot  Tapani Sammela, Lapin Veikot 

 

Ajankohta Koulutus koulutuksen  

kesto (h) 

Paikka Osallistujamäärä Kouluttajat 

19.01. Painin parivoimakoulutus 5 Kajaani 25  

20.01. Tuomarikoulutus (perus) 5 Vantaa 20 Juha Kunttu 

20.01. Tuomarikoulutus (perus) 5 Turku 18 Antti Väntsi 

06.02. Painikouluohjaajakurssi (osa 1) 3 Vantaa 21 Ari Härkänen 

10.02. Tuomarikoulutus (perus) 5 Oulu 11 Stevo Petrovic 

27.04. – 28.04. Painivalmentajakoulutus 12 Tampere 125 Marko Asell ja Juha Virtanen 

14.07. Tuomarikoulutus 3 Kisakeskus 8 Matti Mäki-Töyli 

14.07. Ottelujärjestäjäkurssi 3 Kisakeskus 5 Eero Tynninen 

14.07. – 16.07. Ohjaaja- ja valmentajakurssi 3 Kisakeskus 15  

17.07. – 18.08. Avoimet tuomaripäivät 12 Alavus 20 Matti Mäki-Töyli 

17.07. – 18.08. Painivalmentajakoulutus 12 Jyväskylä 16 Marko Asell, Pasi Sarkkinen ja  

Sami Kalaja 

06.10. Nallepainiohjaajakoulutus 4 Järvenpää 19  

12.10. – 13.10. Painivalmentajien valmennus-

tiedon päivittämispäivät 

10 Pajulahti 12 Sauli Heinonen ja Kristiina  

Danskanen 

23.10. Painiohjaajakurssi (osa 2) 3 Vantaa 15 Ari Härkänen 

02.11. Nallepainiohjaajakoulutus 4 Kajaani   

kevät-syksy Kamppailulajien yhteinen II-

tsaon koulutus 

 Pajulahti/Kuortane 3  

http://www.nassikkapaini.fi/
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Hopeainen reliefi 

Matti Rauhala, Ylistaron Kilpa-Veljet  Seppo Kuikka, Jyvässeudun Paini-Ässät 

 

Pronssinen reliefi 

Juhani  Kukkasela, Nurmon Jymy 

 

Teräsmiesmerkki 

Markku Virtanen 

 

Hopeinen ansiomerkki kullatuin seppelein 

Leo Honkala 

 

Kultainen ansiomerkki 

Yrjö Mäkinen, Jyvässeudun Paini-Ässät  Antero Puttonen, Jyvässeudun Paini-Ässät  

Ari Urpiola, Vaasan Voima-Veikot  Mauno Mäki-Töyli, Ylistaron Kilpa-Veljet 

Hannu Tervo, Lapin Veikot 

 

Hopeinen ansiomerkki 

Matti Kiikeri, Ylistaron Kilpa-Veljet  Heikki Kiikka, Ylistaron Kilpa-Veljet 

Matti Mäki-Töyli, Ylistaron Kilpa-Veljet  Kauko Rekonen, Jyvässeudun Paini-Ässät 

Timo Riikonen, Jyvässeudun Paini-Ässät  Asko Heikkilä, Seinäjoen Paini-Miehet 

Marko Honkaniemi, Seinäjoen Paini-Miehet Heikki Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet 

Jussi Pasanen, Seinäjoen Paini-Miehet  Harri Haapala, Nurmon Jymy 

Seppo Pykäläinen, Kouvolan Painijat  Marko Sillanpää, Kouvolan Painijat 

Hanna Fofonoff, Kouvolan Painijat  Merja Sillanpää, Kouvolan Painijat 

Johannes Kultima, Lapin Veikot  Kari Mähönen, Lapin Veikot 

Jani Syrjänen, Voikkaan Viesti   

  

Pronssinen ansiomerkki 

Satu Mannila, Ylistaron Kilpa-Veljet  Matti Kujala, Ylistaron Kilpa-Veljet 

Tommi Leikkari, Seinäjoen Paini-Miehet  Hannu Mäkynen, Seinäjoen Paini-Miehet 

Vesa Pekkala, Lapin Veikot 

 

Pöytäviiri 

Kalevi Pahkala 60v   Markku Syrjänen 60v  

Jorma Syrjänen 70v   Pasi Erkkilä 60v  

Martti Mäki-Hakola 60v   Arto Karhu 50v  

Matti Kortesmäki 60v   Antero Nousiainen 70v  

Veijo Piiparinen 80v   Kari Lehtinen 50v  

Juhani Kivekäs 60v   Veijo Vesterinen 50v  

Ari Urpiola 50v   Antero Hautamaa 70v  

Kari Alaluusua Lapin Veikot  Antti Vainionpää 50v  

Seppo Yli-Hannuksela 60v 

 

Vuoden 2013 ansioiden perusteella palkittavat urheilijat 

 

Vuoden miespainija    Rami Hietaniemi  

Vuoden naispainija    Tiina Ylinen         

Vuoden naisjunioripainija   Petra Olli 

Vuoden kadettipainija   Toni Ojala 

Vuoden valmentaja    Juha Lappalainen 

Vuoden tuomari    Karri Toivola 

Vuoden tiedotus    Jarkko Ala-Huikku 

Vuoden pisteseura   Ilmajoen Kisailijat 

Vuoden lisenssiseura  Turun Voimamiehet 

 

Tiedotustoiminta 

 

Otteita 2013 Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta 

 

Tavoitteet 

Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtumista, saavutuksista, 

vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyt-

täen.   
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Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

- Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 

- jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 

Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 

- tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 

- suomalaiset urheilujärjestöt 

- kansainväliset painiliitot 

- Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty 

- kotisivut 

- sähköposti 

- facebook 

- Molski-lehti 

- esitteet 

 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 

Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala. 

 

Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnalla.  

 

Liiton tiedotuspäällikkönä toimi kesään 2013 saakka tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sihteeri Hannu Kiminkinen. 

 

Arviointi  

Tiedotusstrategian toteutumista arvioidaan kahden vuoden välein.  

 

Painiliiton tiedottamisvälineet 

Suomen Painiliitto ry:n tiedotustoimintaa on hoidettu Molski-lehden välityksellä, internetin kotisivuilla, sähköpostitse ja kirjeitse. 

 

Suomen Painiliiton tiedotusvastaava on ollut liiton espoolainen puheenjohtaja Jukka Rauhala.  

 

Painiliiton tiedotuspäällikkönä toimi kesään 2013 saakka Hannu Kiminkinen. Tämän jälkeen tiedotusta on hoidettu yhteistyössä 

toimiston henkilökunnan ja hallituksen jäsenten kanssa. 

 

Molski-lehti 

Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2013 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- ja taittopaikkana toimi Nyky-

paino Oy Vantaalla.  

 

Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut Kari Ojanen. 

 

Molskin painatusmäärä v. 2013 oli 2500 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin noin 2100 osoitteeseen. 

Lehden kahden ensimmäisen numeron kokoamisesta vastasi Hannu Kiminkinen. Pekka Moliis toimi numeroiden 3 ja 4 toimitus-

sihteerinä. 

 

Painiliiton kotisivut 

Painiliiton nettisivuja päivittivät Merja Lintala ja Antti Pekkala sekä facebook-sivuja Merja Lintala. Tulosten osalta kisatietoa net-

tisivuille sijoittivat myös Eero Tynninen ja Esa Mäkinen. 

 

Painiliiton kotisivujen osoite on www.painiliitto.net. 

 

Sähköpostitiedotus 

Sähköpostilla välitettiin alkuvuoden aikana runsaasti painitietoa. Sähköpostilla toimitettiin paini-väelle ja tiedottajille lähinnä kil-

pailukutsuja ja kisojen tuloksia. Sähköpostitiedotusta hoiti tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkinen. 

 

Kesän 2013 arvokisoista lähetettiin erillisiä lehdistötiedotteita urheilijoiden kommenttien kera, joita tiedotusvälineet käyttivät run-

saasti erityisesti nettiuutisoinnissa. Loppuvuodesta siirrettiin painikilpailujen tulostiedottamista entistä enemmän tulospörssin 

kautta tapahtuvaksi ja vähennettiin sähköpostien lähettämistä merkittävästi. 

 

Joulukuussa 2013 otettiin käyttöön sähköpostitiedotusta korvaamaan uusi uutiskirje -työkalu, jonka avulla pyritään tiedottamista 

kohdentamaan entistä tarkemmin niin medialle kuin painiväelle. 

 

Muu tiedotus 

Kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä vuosikokouksista.  

http://www.painiliitto.net/
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Painiliiton hallituksen sekä tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan toimesta on tiedotustoiminnan saralla pyritty toimimaan siten, 

että painin esilläolo eri lehdissä sekä TV- ja radiokanavilla paranisi entisestään. 

 

 

EI-OLYMPIALAJIEN VALIOKUNTA 

 

 Pj. Tero Luostarinen 

  Jari Ilkka 

  Sami Rumbin 

  Jari Parkkonen 

 

Valiokunta kasattiin maalis-huhtikuussa 2013. Jo hyvin nopeasti puhelinneuvotteluissa selvisi, että toimintaan tulisi satsata run-

saasti rahaa, jotta se saataisiin kilpailukykyiseksi jo Suomessa kauan toimineen ADCC-organisaation kanssa.  

 

Toimintaa koetettiin käynnistää opiskelijoiden kamppailupäivien yhteydessä Tampereella. Osallistujia ei saatu riittävästi, johtuen 

BJJ-SM-kilpailujen päällekkäisestä ajasta. Tapahtuma jouduttiin perumaan lukkopainin osalta.  

 

Porissa järjestettiin lukkopainileiri kesällä 2013. Liiton tiedotusta hyödynnettiin ja leirille saatiin hyvin osallistujia. Tapahtuma oli 

onnistunut ja siitä raportoitiin molskissa. 

 

Heinäkuussa järjestettiin Kisakeskuksen urheiluopistolla Suomen ensimmäiset avoimet beach wrestling eli rantapainin SM-kil-

pailut.   

 

 

EDUSTUKSET, JÄSENYYDET JA SOPIMUKSET 

 

 FILA:n edustus 

 

Kansainvälisen Painiliiton (FILA) vuoden 2013 ylimääräinen yleiskokous pidettiin toukokuussa Moskovassa. Kokouksessa valit-

tiin FILA:n puheenjohtajaksi serbialainen Nenad Lalovic, ja vahvistettiin esitetyt sääntömuutokset. Suomen Painiliittoa kokouk-

sessa edustivat puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen. Syyskuussa MM-kisojen yhteydessä jär-

jestettyyn kalenterikokoukseen osallistuivat Jukka Rauhala ja Antti Pekkala. 

 

Kansainvälisen Painiliiton (FILA) hallitus valitsi kokouksessaan kesällä Karri Toivolan tuomarikomission puheenjohtajaksi. Toi-

minnanjohtaja Pertti Vehviläinen valittiin tekniseen komissioon ja Pasi Sarkkinen valmentajakomissioon. 

 

CELA:n edustus 

 

Euroopan komitean (CELA) vuosikokous järjestettiin maaliskuussa Georgian Tbilisissä. Suomen Painiliiton puheenjohtajana 

vuodesta 2009 lähtien toiminut Jukka Rauhala valittiin CELA:n hallitukseen. Rauhala keräsi ehdokkaista suurimman äänimäärän.  

 

Pohjoismainen Painiliitto 

 

Pohjoismaiden Painiliiton kokous järjestettiin toukokuussa PM-kilpailujen yhteydessä Ruotsin Eslövissä. Kokouksessa Suomen 

edustajana toimi päävalmentaja Juha Lappalainen.  

 

Suomen Olympiakomitea 

 

Puheenjohtaja Jukka Rauhala toimi Olympiakomitean hallituksessa ja varapuheenjohtaja Mauno Mäki-Töyli Olympiakomitean 

valtuustossa varamiehenään Ilpo Seppälä. 

 

Suomen Liikunta ja Urheilu / Valo 

 

SLU:n kokouksissa liiton edustajana oli toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen. 

 

Valon syyskokouksessa edustajana toimi Mauno Mäki-Töyli. 

 

Painiliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat ja luottamushenkilöt 

tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on jäsenseuroille maksuton. 

 

Painiliitto on mukana Valo:n Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julki-

sesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 
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Arvo Himbergin Painisäätiö 

 

Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jäseninä säätiöön kuuluivat Petter Himberg, 

Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soininen, Karri Toivola, Jukka Rauhala, Pertti Vehviläinen ja Arto Savolainen, joka toimi 

myös säätiön asiamiehenä. 

 

Suomen Painiveteraanikerho 

 

Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.  

 

Suomen Valmentajat ry 

 

Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohtajana toimi Sauli 

Heinonen. 

 

Painituomarikerhot 

 

Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Matti Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljistä.  

 

Helsingin painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Juha Kunttu Vantaan Samposta. 

 

Itä-Suomen painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Kai Aalto Kotkan Voima-Veikoista. 

 

 

EUROOPAN MESTARUUSKILPAILUT 2014 

 

Suomen Painiliitto haki kansainväliseltä Painiliitolta (FILA) Euroopan mestaruuskilpailujen järjestämisoikeutta vuosille 2014 ja 

2015. Hankkeeseen Painiliitto sai tukea Opetus- ja kulttuuriministeriöltä projektisihteerin palkkaukseen. 

 

Hanke onnistui. Suomelle myönnettiin järjestettäväksi vuoden 2014 painin Euroopan mestaruuskilpailut, jotka järjestetään            

1. - 6.4.2014 Vantaalla. Turnaus on ensimmäinen arvokisa, jossa käytetään uusia, FILA:n joulukuussa 2013 hyväksymiä paino-

luokkia ja sääntömuutoksia. Kisoissa painitaan kahdeksassa sarjassa niin kreikkalais-roomalaista painia, vapaapainia kuin nais-

painiakin. 

 

Painiliitto teki vuoden 2013 alussa kilpailujen toteuttamisesta järjestämissopimuksen Ylä-Tikkurilan Kipinän kanssa. Kilpailujen 

johtoryhmän järjestäytymiskokous pidettiin 5.6.2013 ja se kokoontui vuoden 2013 aikana viisi kertaa. Johtoryhmän puheenjoh-

tajaksi valittiin itseoikeutetusti YTK:n puheenjohtaja Tuija Lintunen ja varapuheenjohtajaksi Painiliiton puheenjohtaja Jukka Rau-

hala. Johtoryhmän muut jäsenet ovat YTK:n Mari Mäkinen, Sari Busi, Pentti Väliahdet ja Kosti Kerve, Jukka Antila Urheilupuisto 

Oy:n edustajana ja Painiliitosta Pertti Vehviläinen sekä Antti Pekkala. Osa johtoryhmästä tutustui Budapestin MM-kisojen järjes-

telyihin syyskuussa 2013. Kilpailujen organisaatio tulee koostumaan YTK:n seuraväestä sekä muiden seurojen vapaaehtoisista. 

 

Euroopan mestaruuskilpailujen pääsihteeriksi valittiin EM-kilpailujen hakuhankkeessa projektisihteerinä toiminut Antti Pekkala, 

jonka toimipisteenä ja palkanmaksajana toimii Painiliitto. Pääsihteerin tehtäviin kuuluvat kilpailuiden järjestelyiden koordinointi ja 

valmistelu vastuullisena toimijana osana turnauksen järjestelyorganisaatiota. Tärkeimpinä osa-alueina ovat järjestelyorganisaa-

tioon liittyvät asiat ja yhteydenpito yhteistyökumppaneihin, viisumiasioissa lähetystöihin sekä kansainvälisesti FILA:an ja kv. liit-

toihin. Tehtäviin liittyviä lopputuotteita tulevat olemaan mm. tapahtumaraportointi sekä hakuhanke uusien arvokisojen saamiseksi 

Suomeen.  

 

Kisapaikkana toimii Tikkurilan Urheilupuisto, jonka jäähallissa käydään ottelutapahtumat ja viereisessä harjoitushallissa painijoi-

den harjoittelu ja punnitustapahtumat. Kilpailujen televisioinnista on sovittu YLE:n kanssa. Viralliset kutsut lähetettiin FILA:an ja 

kv. painiliittoihin. FILA nimesi kisojen teknisiksi delegaateiksi unkarilaisen Csaba Hegedüsin ja turkkilaisen Rodica Maria Yaksin. 

FILA:n nimeämät tuomarivalvojat tulevat olemaan puolalainen Grzegorz Brudzinski ja suomalainen Karri Toivola. Myös FILA:n 

Presidentti Nenad Lalovicin odotetaan saapuvan seuraamaan kilpailuja. Kilpailujen järjestelyt ovat muutamaa kuukautta ennen 

kilpailujen alkua hyvin aikataulussa ja kilpailujen onnistumiselle on erinomaiset edellytykset. 
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT 

 

Toimintavuoden 2013 päättyessä liittoon kuului 107 jäsenseuraa. Toimintapisteitä saivat 98 seuraa. Valioluokan seuroja oli 7, I-

luokan seuroja oli 13, II-luokan seuroja oli 29 ja III-luokan seuroja oli 56. Kaksi seuraa ei maksanut liiton jäsenmaksua, joten 

heidän toimintapisteensä eivät näy luettelossa.  

 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2013 

 

Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on 13 727 henkilöä  (v. 2012/12 051) jakautuen seu-

raavasti: 

 

 aloittelijat (nassikat)  pojat  3 676  tytöt  446  

 alle 17 v (kadetit)        pojat  2 293  tytöt  315 

 17- 20v (juniorit)         pojat  327  tytöt  26 

 seniorit                   miehet  281  naiset  12 

 veteraanit/kuntopainijat   miehet  850  naiset  107 

 valmentajat/ohjaajat        745 

 johtokunnan vast. jäsenet   844 

 muut                        3 806  

 

 

Vuoden 2013 lopussa oli liitossa 4 127 (v. 2012/4 052) rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti: 

 

 harrastajalisenssit pojat  1 406 tytöt  142 

 alle 8 v. pojat  486  tytöt   30 

 9 - 12 v. pojat             680 tytöt                 68 

 13 – 15 v. pojat  253 tytöt  21 

 16 – 20 v. pojat  167 tytöt  20 

 yli 20 v-lisenssit miehet  108 naiset  4 

 lukkopainilisenssit miehet              0 naiset                  0 

 veteraanilisenssit (>35 v.)  miehet  27 naiset 1 

 kannattajalisenssit miehet  0 naiset  0  

 tuomarilisenssit miehet  161 naiset  10 

 valmentajalisenssit miehet  511  naiset  32 

 

 

  http://www.painiliitto.net/2013/lisenssit/spllj.shtml 
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TOIMINTAPISTEET 2013 

 

  Seura Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pisteet Pisteet yht. 

VALIOLUOKAN SEURAT       

1. Ilmajoen Kisailijat IK  102 5 80 180 367 

2. Järvenpään Voimailijat JäVo  46 9 60 102 217 

3. Helsingin Paini-Miehet HPM  120 6 20 67 213 

4. Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  70 2 40 84 196 

5. Turun Voimamiehet TWM  122 9 20 38 189 

6. Popinniemen Isku PopI  74 2 40 18 134 

7. Kemin Into KI  72 2 20 31 125 

        

I-LUOKAN SEURAT       

8. Keravan Urheilijat KeU  118 1 0 0 119 

9. Tampereen Voimailijat TaVo  40 6 60 13 119 

10. Kouvolan Painijat KoPa  51 5 40 20 116 

11. Koovee Tampere Koovee  69 4 0 43 116 

12. Porin Painimiehet PPM  62 0 20 31 113 

13. Haukiputaan Heitto HaHe  58 7 20 27 112 

14. Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  26 1 40 36 103 

15. Vaasan Voima-Veikot VVV  40 2 20 41 103 

16. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  34 5 10 42 91 

17. Janakkalan Paini-Ilves JPI  42 3 40 3 88 

18. Helsingin Tarmo HeTa  38 6 0 43 87 

19. Tampereen Painiseura TaPs  41 4 40 0 85 

20. Lahden Ahkera LA  48 1 0 31 80 

        

II-LUOKAN SEURAT       

21. Turun Toverit TuTo  36 3 40 0 79 

22. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  35 2 20 20 77 

23. Vantaan Sampo VaSa  26 5 40 5 76 

24. Alavuden Urheilijat AU  30 2 20 22 74 

25. Oulun Pyrintö OP  28 1 20 24 73 

26. Vaajakosken Kuohu VaaKu  25 2 40 6 73 

27. Karkkilan Urheilijat KarkU  51 0 20 0 71 

28. Viipurin Voimailijat VV  38 6 20 5 69 

29. Hyvinkään Painiklubi HyPk  39 8 0 21 68 

30. Lapuan Virkiä Virkiä  31 3 20 13 67 

31. Espoon Urheilijat EsU  17 2 20 26 65 

32. Simpeleen Vesa SimVe  10 1 20 28 59 

33. Kirkkonummen Urheilijat KirkU  35 3 20 0 58 

34. Vieskan Voima ViVo  27 2 20 8 57 

35. Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  18 0 20 17 55 

36. Peräseinäjoen Toive PeTo  8 2 20 22 52 

37. Laihian Luja LaihLu  27 2 20 3 52 

38. Auranmaan Painiseura AuPs  19 1 20 11 51 

39. Kauhajoen Karhu KaKa  11 3 20 15 49 

40. Lapin Lukko LaLu  29 0 20 0 49 

41. Voikkaan Viesti VoVi  19 1 20 3 43 

42. Vaasan Toverit VaaTo  20 1 0 22 43 

43. Kankaanpään Urheilijat KankU  11 1 20 11 43 

44. Kajaanin Juntta KaJu  19 4 20 0 43 

45. Heinolan Isku HI  22 1 20 0 43 

46. Porvoon Weikot PoWe  41 1 0 0 42 

47. Vuoksenniskan Vesa VuVe  22 0 20 0 42 

48. Pilkanmaan Pilke Pilke  12 3 20 7 42 

49. Helsingin Haka Haka  34 2 0 6 42 

        

III-LUOKAN SEURAT       

50. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  19 0 20 0 39 

51. Limingan Niitto-Miehet LNM  17 1 20 0 38 

52. Lapin Veikot LapinV  15 3 20 0 38 

53. Kotkan Painimiehet KPM  29 1 0 5 35 

54. Joensuun Voimailukerho JVK  34 0 0 0 34 
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55. Lappajärven Veikot LaVe  10 0 0 23 33 

56. Mäntän Valo MäVa  7 1 20 0 28 

57. Kuopion Kisa-Veikot KKV  25 0 0 3 28 

58. Kuortaneen Kunto KuKu  9 3 0 16 28 

59. Vähänkyrön Viesti VäVi  6 1 20 0 27 

60. Loviisan Riento LoRi  5 0 20 0 25 

61. Saloisten Salama SalSa  15 0 0 7 22 

62. Äänekosken Huima ÄH  8 0 10 3 21 

63. Muhoksen Voitto MuVo  16 0 0 5 21 

64. Suolahden Urho SuolU  11 0 10 0 21 

65. Inhan Taimi InTai  0 0 20 0 20 

66. Viialan Pyry ViPy  17 2 0 1 20 

67. Riihimäen Voima-Veljet RVV  16 1 0 0 17 

68. Rauman Voimailijat RV  11 0 0 5 16 

69. Koskelankylän Riento KoskRi  13 3 0 0 16 

70. Nokian Pyry PYRY  15 1 0 0 16 

71. Jalasjärven Jalas JalJa  15 0 0 0 15 

72. Kälviän Tarmo KäTa  15 0 0 0 15 

73. Muuramen Yritys MuurY  8 0 0 7 15 

74. Raision Voimamiehet RVM  11 4 0 0 15 

75. Läyliäisten Luja LäLu  13 0 0 0 13 

76. Salon Painiseura SaPs  12 0 0 0 12 

77. Kurun Ryhti KuRy  12 0 0 0 12 

78. Perhon Kiri PeKi  12 0 0 0 12 

79. Lohjan Voimailijat LoVo  10 0 0 0 10 

80. Teuvan Rivakka TeRi  2 2 0 6 10 

81. Harjun Woima Jyväskylä HWJ  7 1 0 0 8 

82. Kyrön Voima KyVo  7 1 0 0 8 

83. Varkauden Tarmo VarTa  7 0 0 0 7 

84. Kuuslahden Nuorisoseura KuusNs  7 0 0 0 7 

85. UU Uusikaupunki UU  5 0 0 0 5 

86. Liperin Taimi LiTai  5 0 0 0 5 

87. Myllykosken Kilpa-Veljet MyKV  4 1 0 0 5 

88. Sorsakosken Teräs SorTe  2 1 0 0 3 

89. Uudenmaan Painikarhut UPK  1 0 0 2 3 

90. Mynämäen Toverit MynTo  2 0 0 0 2 

91. Valkeakosken Koskenpojat VaKP  2 0 0 0 2 

92. Korson Veto KoVe  0 2 0 0 2 

93. Hämeenkyrön Voimamiehet HVm  2 0 0 0 2 

94. Alahärmän Kisa AK  1 0 0 0 1 

95. Jämsänkosken Jyry JäJy  1 0 0 0 1 

96. Nummelan Voimailijat NuVo  1 0 0 0 1 

97. Kotkan Voima-Veikot KVV  1 0 0 0 1 

98. Porin Judoseura Fudoshin  PJF  1 0 0 0 1 

99. Tainionkosken Tähti TaTä  0 0 0 0 0 

100. Lappilan Nousu Nousu  0 0 0 0 0 

101. Power Twisters Imatra PTI  0 0 0 0 0 

102. Turun Urheilijat TU  0 0 0 0 0 

103. Keuruun Toverit KeuTo  0 0 0 0 0 

104. Eteläsatakunnan Painimiehet EPM  0 0 0 0 0 

105. Fighter-Defense Academy Finland FDAF  0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA 

 

TAPAHTUMAKALENTERI 2013 

 

Tammikuu 

4-6 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

5 Kilpijärvipainit aloittelijoille sekä Sportiapainit Järvenpää (JäVo) 

6  Loppiaispainit  Järvenpää (JäVo) 

6  Loppiaispainit  Vähäkyrö (VäVi) 

11-12 Herman Kare -turnaus FILA (Suomi Cupin osakilpailu) Kouvola (KoPa) 

12 92. Valopainit, Roope Liinamaan muistopainit  Mänttä-Vilppula (MäVa) 

12 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 

19 OP-painit Kotka (PopI) 

19 Lemminkäinen Cup Laihia (LaihLu) 

25-26 Vapaapainin SM-kilpailut Ylistaro (YKV) 

26 OP:n kv. Ikäkausipainit Oulu (OP) 

26 Thor Masters, kr (FILA) Nykobing Falster (DEN) 

   

Helmikuu 

2 Av poikien TUL:n mestaruuspainit Vaajakoski (JyPÄ & VaaKu) 

2-3 Oslo Open, kr ja np (FILA) Oslo (NOR) 

4-8 Miesten maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

9 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut ja Raimo Taskisen muistopainit Kemi (KI) 

9 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, kr Karkkila (KarkU) 

9 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Imatra (VuVe) 

9 Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Tampere (TaVo) 

15-17 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

15-17 Dan Kolov - Nikola Petrov -turnaus (FILA) Plovdiv (BUL) 

15-17 Klippan Lady Open (FILA) Klippan (SWE) 

16 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut ja Mannin matsit (Suomi Cup) Peräseinäjoki (PeTo) 

23 Myhi-painit Ilmajoki (IK) 

23 Taisto Kangasniemen muistopainit Tampere (TaPs) 

25-01 Miesten maajoukkueleiri, kr Ilmajoki  

   

Maaliskuu 

2 Eero Tapio-turnaus (Suomi Cupin osakilpailu) Haukipudas (HaHe) 

2 Ikäkausipainit Aura (AuPs) 

4-7 Miesten maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

8-10 Himberg-teamin leiri + haastajat Pajulahti 

9 Nanski-turnaus ja Finlandia Freestyle Cup 1/4 Vaasa/Vähäkyrö (VVV) 

9 Ikäkausikilpailut Tampere (TaVo) 

16 KultaHelmi-painit Vantaa (YTK) 

16 Av junioreiden ja senioreiden TUL:n mestaruuspainit (Suomi Cupin osakilpailu) Ähtäri (InTai) 

17 Mesikämmen Cup Ähtäri (InTai) 

19-24 EM-kilpailut, kr+np+vp Tbilisi (GEO) 

23 Junioreiden SM-kilpailut, kr Seinäjoki (SPM & NJ) 

24 Junioreiden SM-kilpailut, vp+tytöt Seinäjoki (SPM & NJ) 

30 Av kv Pääsiäispainit Turku (TuTo) 

   

Huhtikuu 

6 Kauko Lehtosen muistopainit Janakkala (JPI) 

6 Finlandia Freestyle Cup 2/4 Simpele (SimVe) 

12-14 Kadettien SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK) 

19-21 Vapaapainileiri Pajulahti 

20 VaSa:n ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa) 

20 Keski-Suomen OP-painit (Suomi Cupin osakilpailu) Vaajakoski (JyPÄ & VaaKu) 

26-28 Himberg-teamin leiri Kuortane 

27 Ollin painit Pilkanmaa (Pilke) 

27 Kajaanin Juntan ikäkausipainit ja Stevo Camp Kajaani (KaJu) 

27-28 Valmentajakoulutustilaisuus Ratina, Tampere 
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Toukokuu 

3-5 Miesten SM-kilpailut, kr (Suomi Cupin osakilpailu) Järvenpää (JäVo) 

3-5 Brandenburg Cup, kadetit vp Luckenwalde (GER) 

10-12 PM-kilpailut Eslöv (SWE) 

11 Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo) 

11 KirkU:n painit Kirkkonummi (KirkU) 

17-19 Grand Prix of Germany (FILA) np Dormagen (GER) 

18-19 KLL:n mestaruuskilpailut, kr  Kotka 

25 Finlandia Freestyle Cup 3/4 Espoo (EsU) 

   

Kesäkuu 

3-6 Kadettien ja junioreiden EM-valmistava leiri Ilmajoki 

7-9 Lukkopainin leiri Meri-Pori, Pori 

8 Veikko Rantanen-turnaus (Suomi Cupin osakilpailu) Heinola (HI) 

9-13 KEM- ja JEM-kisoihin sekä Universiadeihin valmistava leiri, np Kuortane 

9-14 Maajoukkueleiri, kr Tikkurila, Vantaa 

14 Suomi-Viro maaottelu, vapaapaini Järvenpää (JäVo) 

15 Finlandia Freestyle Cup 4/4 Järvenpää (JäVo) 

15-18 JäVo:n kesäleiri Järvenpää (JäVo) 

17-20 Junioreiden EM-valmistava leiri Pajulahti 

18-23 Kadettien EM-kilpailut Bar (MNE) 

28 Painiväen golfturnaus Ruuhikosken kenttä, Nurmo 

29-30 Av kv Ruissalo-painit Turku (TuTo) 

29-30 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät Seinäjoki 

   

Heinäkuu 

2-7 Junioreiden EM-kilpailut Skopje (MKD) 

6-9 RH Cup, veteraanien SM-kilpailut, sprinttipainit ja kesäleiri Nummijärvi, Kauhajoki (KaKa) 

6-17 Kesäuniversiadit Kazan (RUS) 

13 Av rantapainin SM-kilpailut Kisakeskus 

13-16 Koulutusta tarjolla sekä JMM- ja KMM-valmistava leiri Kisakeskus 

31-04 XVIII Helsinki Power Week Helsinki (VV) 

   

Elokuu 

4 VII Raimo "Sumo" Karlssonin muistopainit Helsinki (VV) 

8-11 Painikesis Pajulahti 

13-18 Junioreiden MM-kilpailut Sofia (BUL) 

17 XXX Kalle Mäkisen painit (Suomi Cupin osakilpailu) Turku (TWM) 

17-18 Painivalmentajakoulutus Jyväskylä 

17-18 Avoimet tuomaripäivät Vetämäjärven leirikeskus, Alavus  

20-25 Kadettien MM-kilpailut Zrenjanin (SRB) 

23-25 Vapaapainin tekniikkaleiri Isokyrö (VVV) 

31 Kv. Lohipainit (Suomi Cupin osakilpailu) Kotka (PopI) 

   

Syyskuu 

6-8 Himberg-teamin leiri + haastajat Kuortane 

7 Ikäkausikilpailut  Tampere (TaVo) 

14 VaSa:n ikäkausikilpailut, vp Vantaa (VaSa) 

14 Länsi-Suomi Cup Alavus (AU) 

16-22 MM-kilpailut Budapest (HUN) 

21 Ikäkausikilpailut  Tampere (TaPs) 

28 VUV ikäkausikilpailut Kuusankoski (VUV) 

28 OP-turnaus Ilmajoki (IK) 

   

Lokakuu 

1-6 Veteraanien MM-kilpailut Sarajevo (BIH) 

5 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Liminka (LNM) 

5 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Vaajakoski (VaaKu) 

5 Uusimaan aluemestaruuskilpailut, vp Loviisa (LoRi) 

8-11 Sotilasurheiluliiton (SotUL) kamppailupäivät Liikuntamylly, Helsinki 
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11-13 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

12 Kl kilpailut Kankaanpää (KankU) 

12 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Lappeenranta (LrTU) 

12-13 Painivalmentajien valmennustiedon Päivittämispäivät Pajulahti 

13 Janakkala OPen (Suomi Cupin osakilpailu) Janakkala (JPI) 

19-20 KLL:n mestaruuskilpailut, vp  Mäntsälä 

23-27 Sotilaiden MM-kilpailut Teheran (IRI) 

26 XXVI Kristjan Palusalu-turnaus Tallinna (EST) 

26-27 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp Äänekoski (ÄH & SuolU) 

   

Marraskuu 

2 Kankuri Cup  Lapua (Virkiä) 

2 Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Nokia (Pyry) 

2 Junior Kare Kouvola (KoPa) 

2 Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut Nokia (NoPy) 

9-10 Vantaa Painicup FILA (Suomi Cupin osakilpailu) Vantaa (YTK) 

11-15 Miesten maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

15-17 8. Helsinki Open Helsinki (HPM) 

16-17 Haaparanta Cup Haaparanta (SWE) 

22-23 Arvo Haavisto -turnaus FILA (Suomi Cupin osakilpailu)  Ilmajoki (IK) 

29-30 Vapaapainileiri Järvenpää 

29-01 JETTA-leiri Perho (PeKi) 

30 Luoman Cup Ylistaro (YKV) 

30 Pertsan kultapainit ja Pertsa Wrestling Camp Sodankylä (LapinV) 

   

Joulukuu 

7 Kv. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu) 

8-13 Maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

13-15 Kadettien SM-kilpailut, vp Kouvola (VoVi) 

20-22 Himberg-teamin leiri + haastajat Kuortane 

27-30 Kinkunsulatusleiri Kisakeskus, Pohja 
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TULOKSET 

 

MM-kilpailut 16. – 23.9.2013 BUDAPEST (HUN) 

 

Vapaapaini 

55 kg: 1) Hassan Rahimi IRI, 2) Amit Kumar IND, 3) Sezar Akgul TUR ja Nariman Israpilov RUS, 5) Angel Escobedo USA ja Rassul Kaliyev KAZ 

60 kg: 1) Bekhan Goigereev RUS, 2) Vladimir Dubov BUL, 3) Barjang Barjang IND ja Masoud Esmaeilpoorjouybari IRI, 5) Nyam-Ochir Enkhsaikhan MGL ja Artur Arakelyan ARM 

66 kg: 1) Devid Safaryan ARM, 2) Livan Lopez Azcuy CUB, 3) Magomed Kurbanaliev RUS ja Mandakhnaran Ganzorig MGL, 5) Jin Hyok Kang PRK ja Levan Kelekhsashvili GEO, 37) 

Jonas Honkanen FIN 

74 kg: 1) Jordan Burroughs USA, 2) Ezzatollah Akbarizarinkolaei IRI, 3) Ali Shabanau BLR ja Rashid Kurbanov UZB, 5) Narsingh Yadav IND ja Jakob Makarashvili GEO 

84 kg: 1) Ibragim Aldatov UKR, 2) Reineris Salas Perez CUB, 3) Istvan Vereb HUN ja Ehsan Lashgari IRI, 5) Murad Gaidarov BLR ja Talmuraz Friev Naskidaeva ESP 

96 kg: 1) Reza Yazdany IRI, 2) Khetag Gazyumov AZE, 3) Anzor Boltukaev RUS ja Pavlo Oliinyk UKR, 5) Alexey Krupnyakov KGZ ja Dato Kerashvili GEO 

120 kg: 1) Khadzimurat Gatsalov RUS, 2) Alen Zasieiev UKR, 3) Geno Petriashvili GEO ja Taha Akgül TUR, 5) Zhiwei Deng CHN ja Tervel Dlagnev USA 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Eri Tosaka JPN, 2) Mayelis Caripa Castillo VEN, 3) Cheng Xu CHN ja Alyssa Lampe USA, 5) Anna Lukasiak POL ja Melanie Lesaffre FRA 

51 kg: 1) Yanan Sun CHN, 2) Sumiya Erdenechimeg MGL, 3) Sim Hyang So PRK ja Jessica MacDonald Bondy CAN, 5) Yuliya Blahinya UKR ja Victoria Anthony USA 

55 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Sofia Mattsson SWE, 3) Emese Barka HUN ja Valeriia Koblova RUS, 5) Mimi Hristova BUL ja Iryna Husyak UKR 

59 kg: 1) Marianna Sastin HUN, 2) Taybe Yusein BUL, 3) Munkhtuya Tungalag MGL ja Yuliya Ratkevich AZE, 5) Ayaka Ito JPN ja Tetyana Lavrenchuk UKR 

63 kg: 1) Kaori Icho JPN, 2) Battsetseg Soronzonbold MGL, 3) Yekaterina Larionova KAZ ja Elena Pirozhkova USA, 5) Jackeline Renteria Castillo COL ja Anastasia Bratchikova RUS 

67 kg: 1) Alina Stadnik-Makhynia UKR, 2) Stacie Anaka CAN, 3) Nasanburmaa Ochirbat MGL ja Sara Dosho JPN, 5) Zhangting Zhou CHN ja Aline Focken GER 

72 kg: 1) Fengliu Zhang CHN, 2) Natalia Vorobeva RUS, 3) Adeline Gray USA ja Burmaa Ochirbat MGL, 5) Yaemin Adar TUR ja Svetlana Saenko MDA 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Won Chol Yun PRK, 2) Gyujin Choi KOR, 3) Peter Modos HUN ja Roman Amoyan ARM, 5) Ivan Tatarinov RUS ja Spencer Mango USA, 24) Jani Haapamäki FIN 

60 kg: 1) Ivo Angelov BUL, 2) Ivan Kuylakov RUS, 3) Seung-Jae Woo KOR ja Elmurat Tasmuradov UZB, 5) Edward Barsegjan POL ja Almat Kebispayev KAZ 

66 kg: 1) Han-Su Ryu KOR, 2) Islam-Beka Albiev RUS, 3) Tulsi Sandeep IND ja Frank Stabler GER, 5) Aleksandar Maksimovid SRB ja Hasan Aliyev AZE 

74 kg: 1) Hyeonwoo Kim KOR, 2) Roman Vlasov RUS, 3) Arsen Julfalakyan ARM ja Emrah Kus TUR, 5) Mark Madsen DEN ja Veli-Karri Suominen FIN 

84 kg: 1) Taleb Nematpour IRI, 2) Saman Tahmasebi AZE, 3) Javid Hamzatau BLR ja Viktor Lörincz HUN, 5) Damian Janikowski POL ja Rami Hietaniemi FIN 

96 kg: 1) Nikita Melnikov RUS, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Balazs Kiss HUN ja Shalva Gadabadze AZE, 5) Mahdi Aliyarifeizabadi IRI ja Norikatsu Saikawa JPN, 8) Timo Kallio FIN 

120 kg: 1) Heiki Nabi EST, 2) Riza Kayaalp TUR, 3) Nurmakhan Tinaliyev KAZ ja Johan Euren SWE, 5) Mihaly Deak-Bardos HUN ja Robert Smith USA 

 

EM-kilpailut 19. – 24.3.2013 TBILISI (GEO) 

 

Vapaapaini 

55 kg: 1) Giorgi Edisherashvili GEO, 2) Uladzislau Andreyeu BLR, 3) Sezar Akgül TUR ja Yashar Aliyev AZE, 5) Alexandru Chirtoaca MDA ja Artem Gebekov RUS 

60 kg: 1) Opan Sat RUS, 2) Vladimir Dubov BUL, 3) Vladimir Khinchegashvili GEO ja Tim Schleicher GER, 5) Munir Aktas TUR ja Mykola Aivazian UKR 

66 kg: 1) David Safaryan ARM, 2) Yakup Gor TUR, 3) Alexander Kontoyev BLR ja Ilyas Bekbulatov RUS, 5) Adrian Moise ROU ja Mihail Sava MDA, 14) Petteri Martikainen FIN 

74 kg: 1) Andiar Geduev RUS, 2) Gabor Hatos HUN, 3) Giya Chykhladze UKR ja Leonid Bazan BUL, 5) Grigor Grigoryan ARM ja Zaur Efendiev SRB 

84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 2) Musa Murtazaliev ARM, 3) Ibragim Aldatov UKR ja Anzor Urishev RUS, 5) Andrei Frant ROU ja Piotr Janulov MDA 

96 kg: 1) Pavlo Oliynik UKR, 2) Kamil Skaskiewicz POL, 3) Lyuben Iliev BUL ja Vladislav Baytsaev RUS, 5) Egzon Shala ALB ja Imants Lagodskis LAT 

120 kg: 1) Taha Akgül TUR, 2) Alen Zasieiev UKR, 3) Jamaladdin Magomedov AZE ja Geno Petriashvili GEO, 5) Daniel Ligeti HUN ja Nick Matuhin GER 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Valeriya Chepsarakova RUS, 2) Yana Stadnik GBR, 3) Jaqueline Schellin GER ja Patimat Bagomedova AZE, 5) Sumeyya Sezer TUR ja Anna Lukasiak POL 

51 kg: 1) Roksana Zasina POL, 2) Yulia Blahinya UKR, 3) Ekatarina Krasnova RUS ja Tiina Ylinen FIN, 5) Eileen Friedrich GER, 6) Burcu Kebic TUR  

55 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) Maria Prevolaraki GRE, 3) Iryna Husyak UKR ja Emese Barka HUN, 5) Katarzyna Krawczyk POL ja Ana Maria Paval ROU 

59 kg: 1) Anastasiya Huchok BLR, 2) Zhargalma Tcyrenova RUS, 3) Tetyana Lavrenchuk UKR ja Hafize Sahin TUR, 5) Gabriella Sleisz HUN ja Mimi Hristova BUL 

63 kg: 1) Anastasija Grigorjeva LAT, 2) Monika Michalik POL, 3) Hanna Beliayeva AZE ja Ganna Vasylenko UKR, 5) Irene Garcia Garrido ESP ja Elina Vaseva BUL 

67 kg: 1) Alina Stadnik-Makhynia UKR, 2) Ilana Kratysh ISR, 3) Aline Focken GER ja Svetlana Babushkina RUS, 5) Dzanan Filipova BUL ja Daria Osocka POL 

72 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 2) Maider Unda Gonzalez ESP, 3) Vasilisa Marzaliuk BLR ja Kateryna Burmistrova UKR, 5) Epp Mae EST ja Agnieszka Wieszczek-Kordus POL 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Elbek Tazhyieu BLR, 2) Elchin Aliyev AZE, 3) Bexhan Mankiev RUS ja Fatih Ucuncu TUR, 5) Aleksandar Kostadinov BUL ja Victor Ciobanu MDA 

60 kg: 1) Ivo Angelov BUL, 2) Ivan Kuylakov RUS, 3) Kamran Mammadov AZE ja Istvan Levai SVK, 5) Maksim Kazharski BLR ja Lenur Temirov UKR, 20) Esa Uimonen FIN 

66 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) Adam Kurak RUS, 3) Artak Margaryan FRA ja Hasan Aliyev AZE, 5) Atakan Yuksel TUR ja Manuchar Tskhadaia GEO, 13) Tero Välimäki FIN 

74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Zurabi Datunashvili GEO, 3) Bozo Starcevic CRO ja Yavor Yanakiev BUL, 5) Pascal Eisele GER ja Aliaksandr Dzemyanovich BLR, 21) Valtteri Moisio 

FIN 

84 kg: 1) Aleksey Mishin RUS, 2) Vladimir Gegeshidze GEO, 3) Artur Shahinyan ARM ja Nenad Zugaj CRO, 5) Hristo Marinov BUL ja Saman Tahmasebi AZE, 9) Antti Hakala FIN 

96 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Vladislav Metodiev BUL, 3) Melonin Noumonvi FRA ja Cenk Ildem TUR, 5) Felix Radinger GER ja Shalva Gadabadze AZE, 22) Timo Kallio FIN 

120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Yevhenii Orlov UKR, 3) Vachik Yeghiazaryan ARM ja Guram Pherselidze GEO, 5) Lyubomir Dimitrov BUL ja Ioseb Chugoshvili BLR 

 

Universiadit 10. – 16.7.2013 KAZAN (RUS) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Ivan Tatarinov RUS, 2) Victor Ciobanu MDA, 3) Eldaniz Azizli AZE ja Shota Tanokura JPN, 5) Ferhat Tekin TUR ja Max Nowry USA, 10) Niko Ohukainen FIN 

60 kg: 1) Ivan Kuylakov RUS, 2) Kamran Mammadov AZE, 3) Almat Kebispayev KAZ ja Tornike Turkishvili GEO, 5) Mohammad Nourbakhsh IRI ja Maxim Mamulat MDA 

66 kg: 1) Rasul Chunayev AZE, 2) Islam-Beka Albiev RUS, 3) Ashkat Zhanbirov KAZ ja Muhammet Kocatinaz TUR, 5) Afshin Byabangard IRI ja Cristinel Motoi ROU, 18) Petteri Martikainen 

FIN 

74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Hadi Alizadehpournia IRI, 3) Arsen Julfalakyan ARM ja Dmitri Pyshkov UKR, 5) Arkadiusz Kulynycz POL ja Elvin Mursaliyev AZE, 11) Veli-Karri Suominen 

FIN 

84 kg: 1) Alan Khugaev RUS, 2) Maksim Manukyan ARM, 3) Javid Hamzatov BLR ja Zhan Belenyuk UKR, 5) Chadorchi Abedinzadeh IRI ja Nursultan Tursynov KAZ 

96 kg: 1) Nikita Melnikov RUS, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Mikhail Kajaia GEO ja Mahdi Aliyari Feyzabadi IRI, 5) Araz Hasanov AZE ja Suleiman Demirci TUR, 13) Timo Kallio FIN 

120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Amir Aliakbari IRI, 3) Nurmakhan Tinaliev KAZ ja Balint Lam HUN, 5) Sergey Andrusik RUS ja Tyrell Fortune USA 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Eri Tosaka JPN, 2) Patimat Bagomedova AZE, 3) Valeria Chepsarakova RUS ja Maria Livach UKR, 5) Natascha Kramble CAN ja Narangerel Erdenesukh MGL 

51 kg: 1) Hikari Sugawara JPN, 2) Erdennechimeg Sumiya MGL, 3) Ekaterina Krasnova RUS ja Yulia Blahinya UKR, 5) Elena Turcan MDA ja Angela Dorogan AZE, 7) Tiina Ylinen FIN 

55 kg: 1) Valeria Koblova-Zholobova RUS, 2) Irina Husyak UKR, 3) Sun-Byol Hwang PRK ja Kanako Murata JPN, 5) Orkhon Purevdorj MGL ja Katarzyna Michalak POL, 15) Tiina 

Vainionpää FIN 
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59 kg: 1) Yulia Ratkevich AZE, 2) Allison Ragan USA, 3) Emese Barka HUN ja Aisuluu Tynybekova KGZ, 5) Zhargalma Tsyrenova RUS ja Ayaka Ito JPN 

63 kg: 1) Battsetseg Soronzonbold MGL, 2) Maria Lyulkova RUS, 3) Irina Netreba AZE ja Maria Mamashuk BLR, 5) Rio Watari JPN ja Ekaterina Larionova KAZ 

67 kg: 1) Sara Dosho JPN, 2) Nasanburmaa Ochirbat MGL, 3) Stacie Anaka CAN ja Alina Stadnik UKR, 5) Natalya Palamarchuk AZE ja Veronica Carlson USA 

72 kg: 1) Ekaterina Bukina RUS, 2) Brittany Roberts USA, 3) Erica Wiebe CAN ja Galina Levchenko BLR, 5) Tsevegmedi Enkhbayar MGL ja Guezel Zubova AZE 

 

Vapaapaini 

55 kg: 1) Nariman Israpilov RUS, 2) Samat Nadyrbek Uulu KGZ, 3) Fumitaka Morishita JPN ja Berdakh Primbaev KAZ, 5) Otari Gogava GEO ja Yasar Heidar Gholinezhad IRI 

60 kg: 1) Bekhan Goygereev RUS, 2) Behnam Ehsanpoor IRI, 3) Vasyl Shuptar UKR ja Haji Aliyev AZE, 5) Won-Chol Ryang PRK ja Stefan Ivanov BUL 

66 kg: 1) Magomed Kurbanaliev RUS, 2) David Safaryan ARM, 3) Ganzorig Mandarkhnaran MGL ja Semyon Radulov UKR, 5) Agahueseyin  Mustafaev AZE ja Ikhtiyor Navruzov UZB, 

20) Petteri Martikainen FIN 

74 kg: 1) Denis Tsargush RUS, 2) Yabrail Hasanov AZE, 3) David Taylor USA ja Zaur Efendiev SRB, 5) Grigor Grigoryan ARM ja Gombodorj Dorjvaachig MGL 

84 kg: 1) Gheorghita Stefan ROU, 2) Shamil Kudiyamagomedov RUS, 3) Piotr Ianulov MDA ja Mohammad Mohammadian IRI, 5) Aleksander Gostiev AZE ja Umidyon Ismanov UZB, 19) 

Ville Heino FIN 

96 kg: 1) Abdusalam Gadisov RUS, 2) Pavlo Oliynik UKR, 3) Khuderbulga Dorjkhand MGL ja Alikhan Jumaev KAZ, 5) Gadzhi Sharipov AZE ja Mustafa Özdemir TUR 

120 kg: 1) Taha Akgül TUR, 2) Aleksander Khotsianivski UKR, 3) Parviz Hadi IRI ja Tyrell Fortune USA, 5) Aiaal Lazarev KGZ ja Alan Khugaev RUS 

 

Junioreiden MM-klpailut (20v) 13. – 18.8.2013 SOFIA (BUL) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Isvand Farshad IRI, 2) Oleksandr Tryfonov UKR, 3) Alexandru Botez ROU ja Bence Juhasz HUN, 5) Ramiz Mammadov AZE ja Zamir Dunkanaev KGZ 

55 kg: 1) Serif Kilic TUR, 2) Ruben Minasyan RUS, 3) Andriy Tsaryuk ISR ja Akan Baimaganbetov KAZ, 5) Mostafa Behzadimoghadam IRI ja Nika Tsetskhaladze GEO 

60 kg: 1) Karen Aslanyan ARM, 2) Enes Basar TUR, 3) Elman Mukhtarov AZE ja Radoslav Vasilev BUL, 5) Artur Suleymanov RUS ja Cheol Jeong KOR, 26) Lauri Mähönen FIN  

66 kg: 1) Abuyazid Mantsigov RUS, 2) Shmagi Bolkvadze GEO, 3) Ramin Taherisartang IRI ja Shohei Yabiku JPN, 5) Tigran Abrahamyan ARM ja Ruhin Mikhailov AZE 

74 kg: 1) Karapet Chalyan ARM, 2) Andriy Antonyuk UKR, 3) Jeyhun Aliyev AZE ja Bekkhan Ozdoev RUS, 5) Samat Shirdakov KGZ ja Viktor Nemes SRB 

84 kg: 1) Sosruko Kodzokov RUS, 2) Yousef Ghaderian IRI, 3) Tarek Abd Elsalam Shibl EGY ja Orkhan Nuriyev AZE, 5) Jun-Hyeong Choi KOR ja Dogan Goktas TUR 

96 kg: 1) Musa Evloev RUS, 2) Daniel Gastl AUT, 3) Fatih Baskoy TUR ja Romas Fridrikas LTU, 5) Naor Gurielashvili ISR ja Jakhongir Turdiev UZB 

120 kg: 1) Sergey Semenov RUS, 2) Abas Abdullayev AZE, 3) Samuel Stoll USA ja Min-Seok Kim KOR, 5) Tiberiu Barbazan ROU ja Behnam Shajaeiaghadam IRI, 16) Tuomas Lahti 

FIN 

 

Naispaini 

44 kg: 1) Emilia Budeanu MDA, 2) Erin Golston USA, 3) Evin Demirhan TUR ja Rina Okuno JPN, 5) Munkhtsetseg Ganbold MGL ja Sheetal Tomar IND 

48 kg: 1) Elitsa Yankova BUL, 2) Emilia Vuc ROU, 3) Mercedesz Denes HUN ja Fredrika Pettersson SWE, 5) Cady Pfau USA ja Tsendsuren Altangerel MGL 

51 kg: 1) Yu Miyahara JPN, 2) Stalvira Orshush RUS, 3) Davaachimeg Erkhembayar MGL ja Lilya Horishna UKR, 5) Patimat Bagomedova AZE ja Kristina Yalovenko KAZ 

55 kg: 1) Risako Kawai JPN, 2) Larysa Skoblyuk UKR, 3) Olga Khoroshavtseva RUS ja Orkhon Purevdorj MGL, 5) Bediha Gun TUR ja Sviatlana Lamashevich BLR 

59 kg: 1) Tserenchimed Sukhee MGL, 2) Braxton Stone CAN, 3) Aisuluu Tynybekova KGZ ja Petra Olli FIN, Krystsina Tsan BLR ja Luisa Niemesch GER 

63 kg: 1) Svetlana Lipatova RUS, 2) Buse Tosun TUR, 3) Ragneta Gurbanzade AZE ja Jennifer Page USA, 5) Nyamgerel Burneebaatar MGL ja Kuanya Ma CHN 

67 kg: 1) Dorothy Yeats CAN, 2) Dzhanan Manolova BUL, 3) Kona Suzuki JPN ja Dalma Caneva ITA, 5) Kiymet Kocyigit TUR ja Albina Lyekhanova UKR 

72 kg: 1) Rino Abe JPN, 2) Tatiana Morozova RUS, 3) Sabira Aliyeva AZE ja Rui Xu CHN, 5) Veronika Pavlyuk UKR ja Viktoria Bobeva BUL 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Zavur Uguev RUS, 2) Suleyman Atli TUR, 3) Yernur Kabatayev KAZ ja Mehmed Feraim BUL, 5) Makhmudjon Shavkotov UZB ja Satoshi Fujikawa JPN 

55 kg: 1) Younes Sarmastidizaji IRI, 2) Ismail Musukaev RUS, 3) Artak Hovhannisyan ARM ja Beka Bujiashvili GEO, 5) Ruslan Surkhayev AZE ja Georgi Vangelov BUL 

60 kg: 1) Akhmednabi Gvarzatilov AZE, 2) Nomin Batbold MGL, 3) Shota Phartenadze GEO ja Gamlet Ramonov RUS, 5) Andriy Svyryd UKR ja Mark Grey USA 

66 kg: 1) Selahattin Kilicsallayan TUR, 2) Davit Buziashvili GEO, 3) Peyman Yarahmadi IRI ja Gadzhimurad Omarov AZE, 5) Nobuyoshi Takojima JPN ja Shamil Kurakaev BUL 

74 kg: 1) Alan Zaseev RUS, 2) Alexander Dieringer USA, 3) Bakhtiyar Israfilli AZE ja Mostafa Ghiyas IRI, 5) Gheorghe Bodisteanu ROU ja Engin Ismail BUL 

84 kg: 1) Vladislav Valiev RUS, 2) Ophir Bernstein ISR, 3) Wladimir Ramel GER ja Magomed Abdulkhalikov AZE, 5) Aliaksandr Hushtyn BLR ja Hosam Mostafa EGY 

96 kg: 1) Kyle Snyder USA, 2) Viktor Kazishvili ARM, 3) Yusup Malachmagomedov RUS ja Satywart Kadian IND, 5) Robin Ferdinand GER ja Ali Bonceoglu TUR 

120 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) Abdollah Ghomi Avili IRI, 3) Ali Magomedabirov AZE ja Sunny Dhinsa CAN, 5) Ji-Youn Kim KOR ja Georgii Gogaev RUS 

 

Kadettien MM-kilpailut (17v) 20. – 26.8.2013 ZRENJANIN (SRB) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Emin Safershayev UKR, 2) Nurbek Maksatbekov KGZ, 3) Slavik Galstyan ARM ja Cade Olivas USA, 5) Aleh Zhuikou BLR ja Zelimkhan Usmanov KAZ 

46 kg: 1) Mohammad Soltani Monfared IRI, 2) Vladislav Melnikov RUS, 3) Javokhir Mirakohmedov UZB ja Kanan Cafarov AZE, 5) Fil ip Frankol CRO ja Maksim Nehoda BLR 

50 kg: 1) Mikail Rahmanov AZE, 2) Artur Politaiev UKR, 3) Nuzupbek Topchubaev KGZ ja Kamariddin Zayniddinov UZB, 5) Aldos Sultangali KAZ ja Magomed Yarbilov RUS, 23) Kasperi 

Lehtonen FIN 

54 kg: 1) Kazuya Koyanagi JPN, 2) Kirill Gorshenin RUS, 3) Miklos Horti SRB ja Maksym Yevtushenko UKR, 5) Mikko Peltokangas FIN ja Mohammad Movadelyasi IRI 

58 kg: 1) Etienne Kinsinger GER, 2) Pavlo Molnar UKR, 3) Erik Torba HUN ja Levani Kavjaradze GEO, 5) Ruslan Vardanyan RUS ja Zahid Alakbarzade AZE, 11) Vili Manninen FIN 

63 kg: 1) Azamat Takhoev RUS, 2) Paulius Galkinas LTU, 3) Uladzimir Saikou BLR ja Amiryan Koryun ARM, 5) Mircea Ionescu ROU ja Adlet Toktobekov KGZ 

69 kg: 1) Asen Sasaki JPN, 2) Serkan Akkoyun TUR, 3) Jon Jay Chavez USA ja Temirlan Shadukaev KAZ, 5) Hrant Kalchyan ARM ja Irakli Tarkhnishvili GEO, 25) Sakke Purolainen FIN 

76 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Bertalan Papp HUN, 3) Ali Cengiz TUR ja Mairbek Adigeunov RUS, 5) Hassan Ahmed EGY ja Samat Chonoraliev KGZ 

85 kg: 1) Soslan Fanziyev AZE, 2) Muhammed Bicak TUR, 3) Vladimir Shavlokhashvili RUS ja Denislav Zlatev BUL, 5) Mohammad Biranvand IRI ja Julian Neumaier GER 

100 kg: 1) Zviad Pataridze GEO, 2) Boban Zivanovic SRB, 3) Beksultan Makhmudov KGZ ja Evgeni Genchev BUL, 5) Vlas Dubrovin RUS ja Ferenc Almasi HUN 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Oksana Livach UKR, 2) Cristina Zoltan ROU, 3) Ramona Eriksen NOR ja Marina Doi USA, 5) Ulkar Babayeva AZE ja Aleksandra Skirenko RUS 

40 kg: 1) Svetlana Ankicheva KAZ, 2) Regina Doi USA, 3) Mizuki Kosaka JPN ja Veronika Gurskaya RUS, 5) Dinura Sulaimanova KGZ ja Inna Roik BLR 

43 kg: 1) Elvira Abilkairova KAZ, 2) Miglena Selishka BUL, 3) Amiru Tanaka JPN ja Nadezhda Sokolova RUS, 5) Bidyarani Potshangbam IND ja Turkan Nasirova AZE 

46 kg: 1) Zainab Magomedova RUS, 2) Olena Kremzer UKR, 3) Miho Igarashi JPN ja Adrianis Castillo VEN, 5) Namuuntsetseg Tsogt-Ochir MGL ja Beata Kosla POL 

49 kg: 1) Kika Kagata JPN, 2) Alina Kazymova RUS, 3) Luisa Springmann GER ja Kateryna Mashkevych UKR, 5) Daniela Lopez Mejia MEX ja Janika Vakkila FIN 

52 kg: 1) Mayu Mukaida JPN, 2) Luiza Suleymanova RUS, 3) Laman Gurbanova AZE ja Viktorya Didkivska UKR, 5) Gizem Adiyaman TUR ja Anzhelika Chshelchkova KAZ, 9) Jenna 

Sihtola FIN 

56 kg: 1) Maria Kotsareva RUS, 2) Aleksandra Wolczynska POL, 3) Madina Bakbergenova KAZ ja Teshya Alo USA, 5) Alexandra Anghel ROU ja Grace Bullen NOR 

60 kg: 1) Ramona Galambos HUN, 2) Laura Charashvili BLR, 3) Kriszta Incze ROU ja Shiomi Imai JPN, 5) Silvija Janovic SRB ja Divya Kakran IND 

65 kg: 1) Masako Furuichi JPN, 2) Nicole Amann GER, 3) Daria Shisterova RUS ja Zhamila Bakbergenova KAZ, 5) Rani Babita IND ja Nellie Brinle SWE 

70 kg: 1) Anastasiia Shustova UKR, 2) Mei Shindo JPN, 3) Francy Radelt GER ja Vanessa Yacarias Romero MEX, 5) Pooja Pooja IND ja Vivien Szaraz HUN 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Ryo Matsui JPN, 2) Younes Emamichoghaei IRI, 3) Viktor Terzi UKR ja Jatin Jatin IND, 5) Aybek Suleymanov KAZ ja Temirlan Aliev RUS 

46 kg: 1) Darhan Kalkenov KAZ, 2) Fazil Hasanov AZE, 3) Takuto Otoguro JPN ja Kheyrollah Ghahramani IRI, 5) Aslan Minkailov RUS ja Deveci Bulent TUR 
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50 kg: 1) Abdulagav Shakhbanov RUS, 2) Mahir Amiraslanov AZE, 3) Toshihiro Hasegawa ja Irakli Mkheidze GEO, 5) Patryk Olenczyn POL ja Ravinder Ravinder IND  

54 kg: 1) Andriy Yatsenko UKR, 2) Imam Tesaev RUS, 3) Yerlan Abylkhan KAZ ja Zandanbud Zanabazar MGL, 5) Keisuke Otoguro JPN ja Iovu Petru MDA 

58 kg: 1) Selim Kozan TUR, 2) Ramaz Zoidze GEO, 3) Mahammadali Aliyev AZE ja Uruzbeg Tcomartov RUS, 5) Amit Amit IND ja Dzianis Maksimau BLR 

63 kg: 1) Aaron Pico USA, 2) Yuhi Fujinami JPN, 3) Bakar Ayubov RUS ja Teymur Mammadov AZE, 5) Ali Esmaeilpourjouybari IRI ja Vikas Vikas IND  

69 kg: 1) Abdulmuslim Mukhuddinov AZE, 2) Kamran Ghasempour IRI, 3) Timur Bizhoev RUS ja Alberts Juvcenko LAT, 5) Tariel Gaphrindashvili GEO ja Pritam Pritam IND  

76 kg: 1) Batyrbek Tcakulov RUS, 2) Balraj Balraj IND, 3) Linus van Rensburg RSA ja Ali Mojerloo IRI, 5) Johann Steinforth GER ja Bo Nickal USA 

85 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Muhammed Enes Altun TUR, 3) Zhassulan Yermembet KAZ ja Nurmagomed Gadzhiyev AZE, 5) Abdallah Abdelmotelb EGY ja Hossein Shahbazi 

Gazvar IRI 

100 kg: 1) Znaur Kotciev RUS, 2) Aliasghar Akbarizarinkolaei IRI, 3) Givi Matcharashvili GEO ja Turkhan Gurbanov AZE, 5) Eren Dursun Turan TUR ja Meruzhan Nikoyan ARM 

 

Juniorien EM-kilpailut (20v) 2. – 7.7.2013 SKOPJE (MKD) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Yevgen Udynskyy UKR, 2) Irakli Shavadze GEO, 3) Ramiz Mammadov AZE ja Tony Brala CRO, 5) Karadasli Yasin TUR ja Jozsef Andrasi HUN 

55 kg: 1) Sakit Quliyev AZE, 2) Alexandru Biciu MDA, 3) Yahor Beliak BLR ja Aram Akopyan RUS, 5) Serif Kilic TUR ja Andrei Dudau ROU, 9) Toufan Ahmadi FIN 

60 kg: 1) Artur Suleymanov RUS, 2) Elman Mukhtarov AZE, 3) Daniel Cataraga MDA ja Deniz Menekse GER, 5) Khvicha Tchitava GEO ja Dmytro Dobrov UKR, 16) Jerry Pitkänen FIN 

66 kg: 1) Mateusz Bernatek POL, 2) Artem Surkov RUS, 3) Ruhin Mikahilov AZE ja Mate Nemes SRB, 5) Tigran Abrahamyan ARM ja Michel Daher HUN, 13) Verneri Värekoski FIN 

74 kg: 1) Karapet Chalyan ARM, 2) Adlan Akiev RUS, 3) Lasha Gobadze GEO ja Petru Sevciuc MDA, 5) Sergejs Mironovs LAT ja Hajimurad Baghmanov AZE 

84 kg: 1) Denis Kudla GER, 2) Dorian Parvan ROU, 3) Orkhan Nuriyev AZE ja Roberti Kobliashvili GEO, 5) Ilia Gudiev RUS ja Samba Diong FRA, 14) Joona Larmila FIN 

96 kg: 1) Musa Evloev RUS, 2) Zsolt Torok HUN, 3) Kukuri Kirtskhalia GEO ja Romas Fridrikas LTU, 5) Felix Baldauf NOR ja Daniel Gastl AUT 

120 kg: 1) Iakobi Kajaia GEO, 2) Mantas Knystautas LTU, 3) Sergei Semenov RUS ja Tiberiu Barbazan ROU, 5) Arnold Pap HUN ja Heorhi Chuhashvili BLR, 12) Tuomas Lahti FIN 

 

Naispaini 

44 kg: 1) Miglena Selishka BUL, 2) Emilia Budeanu MDA, 3) Fatsima Sidakova BLR ja Evin Demirhan TUR, 5) Bohdana Yashchuk UKR ja Tabita Dobre ROU 

48 kg: 1) Ilona Semkiv UKR, 2) Elitsa Yankova BUL, 3) Emilia Vuc ROU ja Katrin Henke GER, 5) Busra Kenger TUR ja Mercedesz Denes HUN 

51 kg: 1) Patimat Bagomedova AZE, 2) Stalvira Orshush RUS, 3) Lilya Horishna UKR ja Nina Hemmer GER, 5) Paula Kozlow POL ja Andreea-Cezica Pelianca ROU 

55 kg: 1) Elena Turcan MDA, 2) Larysa Skoblyuk UKR, 3) Evelina Nikolova BUL ja Olga Khoroshavtseva RUS, 5) Yarina Dubovska AZE ja Natallia Kauzunova BLR 

59 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Katarzyna Madrowska POL, 3) Oksana Herhel UKR ja Anzhela Titenko RUS, 5) Kristina Incze ROU ja Mimi Hristova BUL 

63 kg: 1) Buse Tosun TUR, 2) Therese Persson SWE, 3) Nadine Weinauge GER ja Anzhela Fomenko RUS, 5) Laura Gavriliuc ROU ja Signe Store NOR 

67 kg: 1) Svetlana Lipatova RUS, 2) Danute Domikaityte LTU, 3) Moa Nygren SWE ja Dzhanan Manolova BUL, 5) Iselin Solheim NOR ja Ragneta Gurbanzade AZE 

72 kg: 1) Sabira Aliyeva AZE, 2) Zsanett Nemeth HUN, 3) Liudmyla Tychyna UKR ja Tatiana Morozova RUS, 5) Anna Urbanowicz POL ja Viktoria Bobeva BUL 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Suleyman Atli TUR, 2) Ruslan Gasimov AZE, 3) Aryian Tiutrin RUS ja Dimchik Rinchinov BLR, 5) Constantin Neagu ROU ja Eugeniu Gregorita MDA 

55 kg: 1) Ruslan Surkhayev AZE, 2) Nebi Uzun TUR, 3) Artak Hovhannisyan ARM ja Stepan Sorkomov RUS, 5) Tomasz Ogonowski POL ja Manuel Wolfer GER 

60 kg: 1) Gor Ogannesyan UKR, 2) Heorhi Kaliyeu BLR, 3) Viktor Stepanov RUS ja Akhmednabi Gvarzatilov AZE, 5) Georgi Vangelov BUL ja Gor Torosyan ARM 

66 kg: 1) Selahattin Kilicsallayan TUR, 2) Gadzhimurad Omarov AZE, 3) Davit Buziashvili GEO ja Aren Alekyan ARM, 5) Kevin Henkel GER ja Arsalan Budazhapov RUS 

74 kg: 1) Khabib Batyrov RUS, 2) Bakhtiyar Israfilli AZE, 3) Lasha Gigashvili GEO ja Zelimkhan Khadjiev FRA, 5) Hanoc Rachamin ISR ja Gevorg Hambardzumyan ARM, 9) Henri Selenius 

FIN 

84 kg: 1) Vladislav Valiev RUS, 2) Aliaksandr Hushtyn BLR, 3) Erik Thiele GER ja Shamir Atyan ARM, 5) Vasile Boldurescu MDA ja Fatih Erdin TUR 

96 kg: 1) Ali Bonceoglu TUR, 2) Murazi Mchedlidze UKR, 3) Viktor Kazishvili ARM ja Vasile Caras ROU, 5) Radu Balaur MDA ja Rolandi Andriadze GEO, 15) Jere Heino FIN 

120 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) Andriy Vlasov UKR, 3) Mariyan Todorov BUL ja Ali Magomedabirov AZE, 5) Mite Zdravev MKD ja Hamlet Abrahamyan ARM 

 

Kadettien EM-kilpailut (17v) 18. – 23.6.2013 BAR (MNE) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Emin Sefershaev UKR, 2) Slavik Galstyan ARM, 3) Seymur Huseynov AZE ja Maksim Nehoda BLR, 5) Necip Ozsevik TUR ja Domas Kriksciunas LTU 

46 kg: 1) Oleksandr Grushin UKR, 2) Edgar Tamazyan ARM, 3) Artur Petrosyan RUS ja Temur Shavadze GEO, 5) Gabor Ferencz HUN ja Stoyan Kubatov BUL 

50 kg: 1) Arslan Zubairov RUS, 2) Mikayil Rahmanov AZE, 3) Kristupas Sleiva LTU ja Ekrem Ozurk TUR, 5) Artur Tatarinov GER ja Movses Avetyan ARM, 8) Kasperi Lehtonen FIN 

54 kg: 1) Maksym Yevtushenko UKR, 2) Giorgi Kurtanidze GEO, 3) Toni Ojala FIN ja Niyazi Mammadov AZE, 5) Teymuraz Kablakhov RUS ja Grigor Melikyan ARM 

58 kg: 1) Armen Melikyan ARM, 2) Levani Kavjaradze GEO, 3) Erik Torba HUN ja Alen Mirzoyan RUS, 5) Ott Saar EST ja Uladzimir Saikou BLR, 10) Rami Syrjä FIN 

63 kg: 1) Sanan Alimirzayev AZE, 2) Valentyn Lozynskyi UKR, 3) Zoltan Levai HUN ja Azamat Takhoev RUS, 5) Mindia Bolkvadze GEO ja Aleksa Erski SRB, 15) Matias Lipasti FIN 

69 kg: 1) Serkan Akkoyun TUR, 2) George-Vlad Mariea ROU, 3) Edvard Racolta HUN ja Hrant Kalachyan ARM, 5) Denis Horvath SVK ja Vusal Hashimov AZE, 13) Roni Purolainen FIN 

76 kg: 1) Louis Stumpe GER, 2) Islam Abbasov AZE, 3) Anton Sakhno BLR ja Mairbek Adygeunov RUS, 5) Irakli Tarkhnishvili GEO ja Efstratios Nikitas GRE, 18) Veeti Väliahdet FIN 

85 kg: 1) Soslan Fanziyev AZE, 2) Vlas Dubrovin RUS, 3) Oskar Czyzewski POL ja Muhammet Canbicak TUR, 5) Julian Neumaier GER ja Razvan-Gabriel Bitere ROU 

100 kg: 1) Evgeni Genchev BUL, 2) Boban Zivanovic SRB, 3) Zviadi Pataridze GEO ja Batuhan Cibir TUR, 5) Erwin Imbierski POL ja Gadzhi Magomedov RUS 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Aleksandra Skirenko RUS, 2) Oksana Livach UKR, 3) Fatme Mandeva BUL ja Ramona Eriksen NOR, 5) Cristina-Elena Zoltan ROU ja Ulkar Babayeva AZE 

40 kg: 1) Veronika Gurskaya RUS, 2) Olha Zahayska UKR, 3) Aleksandra Gorecka POL ja Maria Marinska BUL, 5) Inna Roik BLR, 6) Ancuta Condurat ROU 

43 kg: 1) Nadezhda Sokolova RUS, 2) Yevgeniya Pavlova UKR, 3) Turkan Nasirova AZE ja Kseniya Stankevich BLR, 5) Miglena Selishka BUL ja Tatiana Doncila MDA 

46 kg: 1) Zainab Magomedova RUS, 2) Olena Kremzer UKR, 3) Georgiana-Roxana Burduf ROU ja Marta Szynkowska POL, 5) Sercan Kotaz TUR ja Felicia Gallo FRA, 8) Emilia Haapoja 

FIN 

49 kg: 1) Alina Kazymova RUS, 2) Janika Vakkila FIN, 3) Maryana Kolos UKR ja Suzanna-Georgiana Seicariu ROU, 5) Luisa Springmann GER ja Margatyta Yudzina BLR 

52 kg: 1) Tetyana Rizhko UKR, 2) Luiza Suleymanova RUS, 3) Jenna Sihtola FIN ja Julia Steffan GER, 5) Aleksandrina Kashinova BUL ja Zsanett Egyed HUN 

56 kg: 1) Grace Bullen NOR, 2) Aleksandra Wolczynska POL, 3) Anastasiya Bozhenko UKR ja Maria Kotsareva RUS, 5) Kathrin Mathis AUT ja Nina Bodisteanu MDA, 10) Katarina 

Varteva FIN 

60 kg: 1) Ramona Galambos HUN, 2) Kriszta Incze ROU, 3) Luzie Manzke GER ja Alexandra Sandahl SWE, 5) Beata Federowicz POL ja Bilyana Dudova BUL 

65 kg: 1) Daria Shisterova RUS, 2) Rita Aszodi HUN, 3) Palina Valkovich BLR ja Nellie Brink SWE, 5) Bozena Klikovac MNE ja Tatyana Myakenka UKR 

70 kg: 1) Arina Babkina RUS, 2) Anastasiya Shustova UKR, 3) Klaudia Klemm POL ja Beste Altug TUR, 5) Rahila Guluzade AZE ja Veranika Mastouskaya BLR 

 

Vapaapaini 

42 kg: 1) Abdula Akhmedov RUS, 2) Viktor Terzi UKR, 3) Aleksandre Kiladze GEO ja Elmedin Sejfulau MKD, 5) Nairi Gharsayan ARM ja Viktor Lyzen GER 

46 kg: 1) Bohdan Lazaryev UKR, 2) Ismail Gadzihev RUS, 3) Shmagi Todua GEO ja Fazil Hasanov AZE, 5) Vitalie Bunici MDA ja Tim Scherer GER 

50 kg: 1) Sulayman Amiraliev RUS, 2) Vahe Matinyan ARM, 3) Mikyay Naim BUL ja Mahir Amiraslanov AZE, 5) Volodymyr Burukov UKR ja Marton Barma ROU 

54 kg: 1) Andriy Yatsenko UKR, 2) Memet Erzincanli TUR, 3) Petru Iovu MDA ja Vurghun Aliyev AZE, 5) Bartosz Stawinoga POL ja Dimitar Ivanov BUL 

58 kg: 1) Mahammadali Aliyev AZE, 2) Selim Kozan TUR, 3) Bence Balatoni HUN ja Ramaz Zoidze GEO, 5) Dzianis Maksimau BLR ja Memet Mustafa MKD  

63 kg: 1) Teymur Mammadov AZE, 2) Elbrus Chertikoev RUS, 3) Maksym Korzhan UKR ja Enes Uslu TUR, 5) Hakob Avetisyan ARM ja Valyo Stoykov BUL 

69 kg: 1) Abdulmuslim Mukhiddinov AZE, 2) Tigran Mnatsakanyan ARM, 3) Nikita Suchkov RUS ja Evelin Rusev BUL, 5) Tariel Gaphrindashvili GEO ja Alberts Jurcenko LAT 

76 kg: 1) Shimil-aga Amirov RUS, 2) Bogdan Popkov UKR, 3) Shamil Sadullayev AZE ja Tolga Gonel TUR, 5) Krzysztof Sadowik POL ja Dzianis Khramiankou BLR 
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85 kg: 1) Nurmagomed Gadjiyev AZE, 2) Enes Altun TUR, 3) Shamsudin Bulataliev RUS ja Vedat Ismailov BUL, 5) Erik Thiele GER ja Vazha Omarashvili GEO 

100 kg: 1) Eren Turan TUR, 2) Mihaly Nagy HUN, 3) Nur Nibezhef RUS ja Athanasios Kapathanasidis GRE, 5) Vitali Piasniak BLR ja Kamil Kosciolek POL 

 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 11. – 12.5.2013 ESLÖV (SWE) 

 

Miehet 

55 kg: 1) Anders Rönningen Norja, 2) Toufan Ahmadi Suomi, 3) Joakim Fagerlund Ruotsi Team 1, 4) Emil Sundberg Ruotsi Team 2, 5) Taaniel Piiskoppel Viro. 

60 kg: 1) Thomas Rönningen Norja, 2) Jerry Pitkänen Suomi, 3) Mathias Hagdahl Ruotsi Team 2, 4) Niklas Amnemo Ruotsi Team 1, 5) Anar Zeinalov Viro, 6) Emil Birkshöj Tanska. 

66 kg: 1) Stig Andre Berge Norja, 2) Anders Ekström Tanska, 3) Vahab Daneshvar Ruotsi Team 2, 4) Sharur Vardanyan Ruotsi Team 1, 5) Tapio Helminen Suomi, 6) Kristjan Press Viro. 

74 kg: 1) Frederik Ekström Tanska, 2) Timmy Wideheim Ruotsi Team 2, 3) Christoffer Nilsson Ruotsi Team 1, 4) Marius Thommesen Norja, 5) Hannu-Pekka Kattelmäki Suomi, 6) Rauno 

Pajuviidik Viro. 

84 kg: 1) Eerik Aps Viro, 2) Jim Pettersson Ruotsi Team 1, 3) Viktor Karlsson Ruotsi Team 2, 4) Rasmus Tjörstad Norja, 5) Joona Larmila Suomi, 6) Christian Roed Tanska. 

96 kg: 1) Alo Toom Viro, 2) Fredrik Schön Ruotsi Team 1, 3) Elias Kuosmanen Suomi, 4) Pontus Lundh Ruotsi Team 2, 5) Jon Isaksen Norja. 

120 kg: 1) Johan Eurén Ruotsi Team 1, 2) Sebastian Lönnborn Ruotsi Team 2, 3) Tuomas Lahti Suomi, 4) Ronni Volthers Tanska, 5) Kaarel Maaten Viro. 

 

Naiset 

48 kg: 1) Sandra Särkinen Ruotsi, 2) Silje Kippernes Norja. 

55 kg: 1) Sofia Mattsson Ruotsi, 2) Emma Carlsson Ruotsi, 3) Tiina Vainionpää Suomi, 4) Ronja Burö Norja 

63 kg: 1) Signe Marie Store Norja, 2) Therese Persson Ruotsi, 3) Evelina Gryvik Ruotsi, 4) Julia Haapoja Suomi, 5) Karoline Lövik Norja, 6) Kaisa Muutra Viro, 7) Ida Stuhr Tanska. 

72 kg: 1) Jenny Fransson Ruotsi, 2) Epp Mäe Viro, 3) Jenny Aardalen Norja, 4) Iselin M Solheim Norja. 

 

Juniorit 

55 kg: 1) Toufan Ahmadi Suomi, 2) Daniel Terkildsen Ruotsi, 3) Max Tömmerdal Norja, 4) Christoffer Svensson Ruotsi, 5) Taaniel Piiskoppel Viro, 6) Markos Merisalu Viro. 

60 kg: 1) Pål Eirik Gundersen Norja, 2) Karen Harutyunyan Ruotsi, 3) Hussam Saad Ali Omar Ruotsi, 4) Mikko Lyttinen Suomi, 5) Jerry Pitkänen Suomi, 6) Brage Ringheim Norja, 7) Ivan 

Belikov Viro. 

66 kg: 1) Pontus Bergström Ruotsi, 2) Petter Karlsen Norja, 3) Verneri Värekoski Suomi, 4) Arttu Kalliolevo Suomi, 5) Tobias Bekk Johansen Norja, 6) Daniel Soini Ruotsi. 

74 kg: 1) Bogdan Kourinnoi Ruotsi, 2) Arttu Koivulahti Suomi, 3) Max Johansson Ruotsi, 4) Rajbek Bisultanov Tanska, 5) Marcus Frandsen Tanska, 6) Jussi Talvitie Suomi, 7) Aber Amiri 

Suomi, 8) Petteri Kukkola Suomi, 9) Mats Eirik Elverhöi Norja, 10) Maick Meibaum Viro, 11) Khaled Cedra Norja, 11) Knut Sigurd Kure Norja. 

84 kg: 1) Zakarias Berg Ruotsi, 2) Joona Larmila Suomi, 3) Antti Mäkinen Suomi, 4) Mark Kjäp Tanska, 5) Raido Liitmäe Viro, 6) Anders Malmström Norja , 7) Daniel Möllerop Norja, 8) 

Jonas Plato Ruotsi, 9) Gerrith Pungas Viro. 

96 kg: 1) Elias Kuosmanen Suomi, 2) Jesper Plato Ruotsi, 3) Felix Baldauf Norja, 4) Elari Piksar Viro, 5) Mark Svetlanov Viro, 6) Anton Euren Ruotsi, 7) Dennis Sabroe Tanska. 

120 kg: 1) Tuomas Lahti Suomi, 2) Juuso Huovinen Suomi, 3) Thobias Johansson Ruotsi. 

 

Pojat 

42 kg: 1) Jegor Jakovlev Viro. 

46 kg: 1) Robin Vilenius Ruotsi, 2) Eemeli Kunttu Suomi, 3) Mattias Poutanen Suomi, 4) Hans Uku Leitham Viro, 5) Helary Mägisalu Viro. 

50 kg: 1) Sebastian Aak Norja, 2) Kasperi Lehtonen Suomi, 3) Per Anders Kure Norja, 4) Albin Mann Ruotsi,  

5) Mikkel Lassen Tanska, 6) Kasper Ravn Tanska, 7) Jooseppi Kettunen Suomi, 8) Jevgeni Hamidžanov Viro. 

54 kg: 1) Toni Ojala Suomi, 2) Mikko Peltokangas Suomi, 3) Patrick Hyllegaard Tanska, 4) Martin Persson Ruotsi, 5) Hudaifa Cedra Norja, 5) Morten Thoresen Norja, 7) Muslim Mitajev 

Norja, 8) Oliver Ågren Ruotsi,  

9) Denis Bolunov Viro, 10) Oliver Krger Tanska. 

58 kg: 1) Rami Syrjä Suomi, 2) Ardit Fazljija Ruotsi, 3) Vili Manninen Suomi, 4) Mikkel Wind Tanska, 5) Muhanned Al-karwani Tanska, 6) Harri Nousiainen Suomi, 7) Vegard Jörgensen 

Norja, 8) Keyt Muuga Viro,  

9) Mario Mägisalu Viro. 

63 kg: 1) Matias Lipasti Suomi, 2) Asbjörn Utne Norja, 3) Hampus Svensson Ruotsi, 4) Wiliam Svalestad Norja, 5) Oskar Johansson Ruotsi, 8) Ossi Raudaskoski Suomi, 8) Mikdad Cedra 

Norja, 8) Samuel Thaken Ruotsi, 9) Elias Pettersson Ruotsi, 10) Sasu Puska Suomi, 11) Ott Saar Viro. 

69 kg: 1) Roni Purolainen Suomi, 2) Albin Karpinen Ruotsi, 3) Sakke Purolainen Suomi, 4) Zebastian Berg Ruotsi, 5) Fabian Chr istiansen Norja, 6) Lauri Leier Viro, 7) Ville Halonen 

Suomi, 8) Richard Ott Leitham Viro, 9) Fredrerik Lehmann Tanska. 

76 kg: 1) Veeti Väliahdet Suomi, 2) Christian Nielsen Ruotsi, 3) Toni Metsomäki Suomi, 4) Oskar Meggeri Ruotsi, 5) Truls Thune Norja, 6) Olav Mustad Norja, 7) Lukas Balaauf Norja. 

85 kg: 1) Mathias Bak Tanska, 2) Seit Kipkeev Ruotsi, 3) Johan Gustavsson Ruotsi, 4) Kevin Baumann Viro. 

100 kg: 1) Mattias Vittanen Ruotsi, 2) Antti Heinonen Suomi, 3) Artur Vititin Viro. 

 

Tytöt 

46 kg: 1) Rut Genberg Ruotsi, 2) Annimaria Aho Suomi, 3) Ramona Eriksen Norja. 

49 kg: 1) Emilia Haapoja Suomi, 2) Lilliana Juarez Andino Ruotsi, 3) Johanna Lindborg Ruotsi, 4) Cecilie Pettersen Norja, 5) Josefin Svensson Ruotsi, 6) Jaana Väli-Torala Suomi. 

52 kg: 1) Janika Vakkila Suomi, 2) Jenna Sihtola Suomi, 3) Linnea Svensson Ruotsi, 4) Alina Boström Ruotsi, 5) Viktoria Ohlsson Algeskär Ruotsi, 6) Pia Ellingsvåg Norja, 7) Emmy 

Mared Ruotsi, 8) Viktoria Karlsson Ruotsi, 9) Mila Järvinen Suomi. 

56 kg: 1) Emma Johansson Ruotsi, 2) Frida Otterstedt Ruotsi, 3) Cecilie Langseth Norja, 4) Cornelia Kronvall Ruotsi, 5) Hedda Strand Norja, 6) Linnea Rehnfors Ruotsi, 7) Louise 

Fredriksson Ruotsi, 8) Karita Kohtala Suomi, 9) Thea Magnussen Norja, 10) Katarina Varteva Suomi, 11) Gunn Rita Boine Norja. 

60 kg: 1) Grace Bullen Norja, 2) Alexandra Sandahl Ruotsi, 3) Julie Grönvik Norja, 4) Ida Stenberg Ruotsi, 

5) Henna Tarkkanen Suomi, 5) Scilvia Peter Ruotsi. 

65 kg: 1) Nellie Brink Ruotsi, 2) Zara Fridlund Ruotsi. 

70 kg: 1) Elin Burman Ruotsi, 2) Ida Rönninghaug Norja. 

 

Sotilaiden MM-kilpailut 23.-27.10.2013 TEHERAN (IRI) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Chol Yun Won PRK, 2) Hamidreza Khamese IRI, 3) Rudik Mkrtchyan ARM ja Horlan Zhakansha KAZ, 5) Hussain Azhar PAK ja Billel Benbrih ALG  

60 kg: 1) Dostan Zhakansha KAZ, 2) Saman Abdvali IRI, 3) Yevhen Miakhyi UKR ja Michal Tracz POL, 5) Diego Romanelli BRA ja Dib Ahmad SYR 

66 kg: 1) Borumand Aslanghradaghi IRI, 2) Gevorg Sahakyan ARM, 3) Tarekaziz Benaissa ALG ja Demeu Zhadyrayev KAZ, 5) Won Ri Hak PRK ja Hussain Mudassar PAK 

74 kg: 1) Saeid Abdvali IRI, 2) Daulet Zhadyrayev KAZ, 3) Yevhen Pyshkov UKR ja Veli-Karri Suominen FIN, 5) Angelo Moreira BRA ja Khan Nadir PAK 

84 kg: 1) Oleksandr Shyshman UKR, 2) Damian Janikowski POL, 3) Vagharshak Minasyan ARM ja Mojtaba Karimfar IRI, 5) Tegexi CHN ja Alhayek Rateb SYR, 10) Riku Liikkanen FIN 

96 kg: 1) Sergiy Yeroshkin UKR, 2) Jiang Dawuer CHN, 3) Saman Norouzi IRI ja Vahe Simonyan ARM, 5) Yerulan Izotov KAZ ja Atiya Ali Khalaf IRQ 

120 kg: 1) Bashir Babajanzadeh IRI, 2) Damir Kuzembayev KAZ, 3) Lukasz Banak POL ja Bieke Mulati CHN, 5) Alkrad Raja SYR, 6) Mykola Kuchmiy UKR 

 

Veteraanien MM-kilpailut 1. – 6.10.2013 SARAJEVO (BIH) 

 

Vapaapaini 

F 69 kg: 1) Ismail Kosukoglu TUR, 2) Imre Jaszkai HUN, 3) Igor Korolkov UKR, 4) Veikko Timo FIN 
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Kreikkalais-roomalainen paini 

A 76 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Johan Hedberg SWE, 3) Alexey Klimov RUS ja Siarhei Dudko BLR, 5) Pietro Cutropia ITA ja Tero Lipsonen FIN, 7) Mika Vilppunen FIN 

B 58 kg: 1) Bard Fornebo NOR, 2) Tero Katajisto FIN, 3) Petko Petkov BUL, 4) Said Golbakhi CAN, 5) Giuseppe Mazziotta ITA 

B 76 kg: 1) Jonathan Molfino ITA, 2) Sadikaj Islam BIH, 3) Abdelhafid Banomari FRA ja Thomas Jochum AUT, 5) Andre Johannesen NOR ja Jorn Melum NOR, 13) Petri Tallgren FIN 

B 97 kg: 1) Jussi Ketonen FIN, 2) Milen Kanev BUL, 3) Stanislav Stojikov BUL ja Fodor Osikov RUS, 5) Andreas Kusche GER, 6) Marko Kuusniemi FIN 

C 76 kg: 1) Alexandr Moskovskiy RUS, 2) Igor Ilin RUS, 3) Bahram Seifkhani IRI ja Marcus Demmler GER, 5) Saulius Matuolis LTU ja Nicklas Olsson SWE, 7) Pasi Mäntyjärvi FIN, 10) 

Jukka Saari FIN 

D 69 kg: 1) Andrey Savin RUS, 2) Petar Tot SRB, 3) Sultan Tuarshev RUS ja Zbignijev Krasoski POL, 5) Herbert Walser GER ja Warner Bouzek USA, 7) Arto Haukijärvi FIN 

D 85 kg: 1) Andrey Semanov RUS, 2) Ari Markkola SWE, 3) Wilhelm Schröder GER ja Gennadiy Ovdin RUS, 5) Marko Sarcanski SRB ja Jorma Niemi FIN 

E 63 kg: 1) Rafik Khamidullin RUS, 2) Edward Maselko POL, 3) Hannu Tervo FIN, 4) Serif Ozden TUR 

F 69 kg: 1) Imre Jaszkai HUN, 2) Igor Korolkov UKR, 3) Zdravko Pekec CRO, 4) Veikko Timo FIN, 5) Tagir Galeev RUS 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 4. – 5.5.2013 JÄRVENPÄÄ (JäVo) 

 

55 kg: 1) Niko Ohukainen OP, 2) Mikko Peltokangas Virkiä, 3) Kasperi Lehtonen JäVo, 4) Markus Ahtiainen PeTo 

60 kg: 1) Ville Pasanen KuKu, 2) Jani Haapamäki KaKa, 3) Antti Lindgren OP, 4) Vili Manninen JäVo, 5) Juho Huttunen HaHe ja Juuso Latvala IK 

66 kg: 1) Tero Välimäki IK, 2) Jumaa Zakole OP, 3) Makwan Amirkhani VaaTo, 4) Jerry Pitkänen HeTa, 5) Rafael Toijanen JPI ja Tapio Helminen YTK 

74 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Veli-Karri Suominen VV, 3) Jarno Ålander HeTa, 4) Jere Kunnas HPM, 5) Arttu Koivulahti IK ja Markus Jaakkola LA 

84 kg: 1) Antti Hakala AU, 2) Riku Liikkanen LrTU, 3) Joona Larmila Koovee, 4) Aki Pölkki ÄH, 5) Einari Ukkola HaHe ja Olli Uotila YTK 

96 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Timo Kallio TWM, 4) Mark Svetlanov JäVo, 5) Anssi Kiviluoto PeTo, 6) Tommy Koivula ViPy 

120 kg: 1) Taisto Lalli TWM, 2) Tuomas Lahti YTK, 3) Juuso Huovinen Haka, 4) Jonne Jokela OP, 5) Heikki Haapa-Aho Haka ja Sami Ilvesoksa NJ. 

 

Vapaapainin SM-kilpailut 26.1.2013 YLISTARO (YKV) 

 

Miehet  

55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Joni Toppinen JäVo, 3) Markus Ahtiainen PeTo, 4) Antero Holappa SalSa, 5) Jimi Haapaniemi VaaTo.  

60 kg: 1) Matias Savola LaVe, 2) Juuso Latva-Kiskola VVV, 3) Karwan Ahmadi VaaTo, 4) Juuso Latvala IK, 5) Toufan Ahmadi VaaTo ja Timi Hurskainen LA.  

66 kg: 1) Petteri Martikainen HeTa, 2) Jukka Hyytiäinen ViVo, 3) Jonas Honkanen HPM, 4) Niko Kettunen EsU, 5) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 6) Ville Lehtikangas ViVo.  

74 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Ville Perkkiö VVV, 3) Henri Selenius JäVo, 4) Juha Erving LaihLu, 5) Pekka Kuismin HeTa ja Jarmo Hautala SPM.  

84 kg: 1) Hannu-Pekka Kattelmäki LA, 2) Jarno Ålander HeTa, 3) Kalle Rämä Pilke, 4) Santeri Varteva EsU, 5) Ali Darakhshanifara HPM ja Jouni Rosenlöf HPM.  

96 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) Jere Heino PPM, 3) Santeri Repo SimVe, 4) Anssi Kiviluoto PeTo, 5) Justus Repo SimVe.  

120 kg: 1) Jonne Jokela OP, 2) Janne Kärhä SimVe, 3) Oskari Riihioja PeTo, 4) Sami Ilvesoksa NJ, 5) Sami Kaya UPK, 6) Matti Pahikainen HaHe.  

 

Naiset  

48 kg: 1) Sarianne Savola LaVe, 2) Emilia Uusi-Ranta IK, 3) Jaana Väli-Torala IK, 4) Annimaria Aho AU.  

55 kg: 1) Tiina Ylinen IK, 2) Janika Vakkila IK, 3) Katarina Varteva EsU, 4) Mila Järvinen HPM.  

63 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Janika Lönnqvist HaHe, 3) Jenna Hautala SPM, 4) Henna Tarkkanen IK, 5) Hanna Mykkänen HPM.  

72 kg: 1) Julia Haapoja VVV, 2) Hanna Väli-Torala IK. 

  

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 23.3.2013 NURMO (NJ ja SPM)  

 

50 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Jooseppi Kettunen YTK, 4) Samuli Saukkoriipi KI, 5) Eemeli Kunttu TWM ja Niko Nevanperä IK. 

55 kg: 1) Rami Syrjä SPM, 2) Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Toni Ojala JäVo 4) Tomi Eronen Popl, 5) Daniel Poliakov YTK ja Mikko Peltokangas Virkiä. 

60 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Jerry Pitkänen HeTa, 3) Mikko Lyttinen KuKu 4) Matias Tyystälä KI, 5) Harri Nousiainen KaKa ja Leevi Ukkola HaHe. 

66 kg: 1) Verneri Värekoski YTK, 2) Petteri Kukkola HaHe 3) Arttu Kalliolevo PPM, 4) Niko Erkkola IK 5) Emil Pärkkä VVV ja Sakke Purolainen Koovee. 

74 kg: 1) Jussi Talvitie IK, 2) Arttu Koivulahti IK, 3) Aber Amiri HeTa 4) Vili Ropponen IK, 5) Tero Halmesmäki HyPk ja Markus Jaakkola LA. 

84 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 2) Arttu-Petteri Klami KPM, 3) Antti Mäkinen YTK, 4) Santeri Varteva EsU, 5) Jussi Kotala Virkiä ja Olli Uotila YTK. 

96 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) Mark Svetlanov JäVo, 3) Jere Heino PPM 4) Jani Latvaniemi VoVi, 5) Ville Saastamoinen HyPk ja Oskari Miilumäki SPM. 

120 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Lauri Lehtinen KankU. 

 

Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 24.3.2013 NURMO (NJ ja SPM) 

 

50 kg: 1) Jooseppi Kettunen YTK, 2) Samu Rajakangas VVV, 3) Samuli Saukkoriipi KI, 4) Rasmus Ruismäki HPM. 

55 kg: 1) Roope Luostarinen JäVo, 2) Mike Mesiäinen JäVo, 3) Jesse Salmi VVV, 4) llmari Putula AU, 5) Daniel Poliakov YTK, 6) Tomi Heikkilä KoPa. 

60 kg: 1) Juuso Latvala IK, 2) Leevi Ukkola HaHe, 3) Timi Hurskainen LA, 4) Markus Sihtola YTK, 5) Elias Tyystälä KI, 6) Markus Ahtiainen PeTo. 

66 kg: 1) Eero Sillanpää KoPa, 2) Arttu Kalliolevo PPM, 3) Mikko Lahtinen KoPa, 4) Matias Tyystälä KI, 5) Juho Pahikainen HaHe, 6) Erno Halmesmäki  JäVo. 

74 kg: 1) Henri Selenius JäVo, 2) Tero Halmesmäki HyPk, 3) Riku-Petteri Viitanen KoPa, 4) Ville Pukkinen SimVe, 5) Valtteri Varteva EsU ja Timo Rantamäki KoPa. 

84 kg: 1) Markus Jaakkola LA, 2) Santeri Varteva EsU, 3) Ismo Saastamoinen SimVe, 4) Lari Halmesmäki JäVo, 5) Joni Järvinen KI. 

96 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Riku Liikkanen LrTU, 3) Justus Repo SimVe. 

120 kg: 1) Lauri Lehtinen KankU, 2) Oskari Miilumäki SPM. 

  

Naisjunioreiden vapaapainin SM-kilpailut 24.3.2013 NURMO (NJ ja SPM) 

 

46 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) Valma Salomäki LaVe, 3) Annimaria Aho AU. 

51 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Jenna Sihtola HPM, 3) Mila Järvinen HPM, 4) Jaana Väli-Torala IK. 

59 kg: 1) Katarina Varteva EsU, 2) Karita Kohtala VUV, 3) Henna Tarkkanen IK, 4) Serafia Mannila YKV. 

67 kg: 1) Noora Korpi YKV, 2) Hanna Väli-Torala IK. 

 

Kadettien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 13.4.2013 ILMAJOKI (IK) 

 

42 kg: 1) Joonas Mört TWM, 2) Aleksi Seppälä IK, 3) Joni Komppa SPM, 4) Kalle Starck KKV, 5) Leo Westerlund HPM ja Elmer Mattila Koovee 

46 kg: 1) Eemeli Kunttu TWM, 2) Mattias Poutanen AuPs, 3) Eetu Saukkosaari YKV, 4) Arthur Chamba PopI, 5) Rasmus Ruismäki HPM ja Riku Hoikka HeTa 

50 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) Jooseppi Kettunen YTK, 3) Akseli Yli-Hannuksela IK, 4) Jere Korpela Koovee, 5) Niko Nevanperä IK ja Samuli Saukkoriipi KI  

54 kg: 1) Mikko Peltokangas Virkiä, 2) Joonas Kokko HeTa, 3) Toni Ojala JäVo, 4) Niko Gardemeister KoPa, 5) Ko Reh PopI ja Tomi Eronen PopI  

58 kg: 1) Vili Manninen JäVo, 2) Harri Nousiainen KaKa, 3) Rami Syrjä SPM, 4) Leevi Ukkola HaHe, 5) Konsta Mäenpää IK ja Casper Väliahdet YTK 

63 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Sasu Puska NJ, 3) Ossi Raudaskoski IK, 4) Henri Alasaari KaKa, 5) Artturi Miilumäki SPM ja Lauri Happonen YTK 

69 kg: 1) Sakke Purolainen Koovee, 2) Ville Halonen YTK, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Henri Knaapi Koovee, 5) Arvi Savolainen LA, 5) Tuomas Vesanen TaVo 

76 kg: 1) Veeti Väliahdet YTK, 2) Toni Metsomäki IK 

85 kg: 1) Ville Saastamoinen HyPk, 2) Rasmus Halttunen HeTa, 3) Elmo Koskinen YTK, 4) Nestor Helander RV 

100 kg: 1) Antti Heinonen TaVo, 2) Mattias Viitanen KI, 3) Otto Ojala PPM 
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Kadettien vapaapainin SM-kilpailut 13.-14.12.2013 KOUVOLA (VoVi) 

 

42 kg: 1) Teemu Laurila VUV, 2) Elmer Mattila Koovee, 3) Jussi Autio SPM, 4) Juho Ronkainen VaSa 5) Aleksi Seppälä IK ja Ville Jaskari HPM 

46 kg: 1) Joni Komppa SPM, 2) Santeri Korpela IK, 3) Arttu Lähde VVV, 4) Jimi Ahola VaaTo, 5) Jiri Toiva VaSa ja Leo Westerlund HPM 

50 kg: 1) Mattias Poutanen AuPs, 2) Sami Arrasvuori Koovee, 3) Eetu Saukkosaari YKV, 4) Mika Tarkkanen IK, 5) Arthur Chamba PopI ja Eemeli Ruusila JäVo 

54 kg: 1) Jooseppi Kettunen YTK, 2) Markus Repo TWM, 3) Rasmus Ruismäki HPM, 4) Jere Korpela Koovee, 5) Valtteri Loppi IK ja Ilja Vanhala PopI 

58 kg: 1) Jami Torjama JäVo, 2) Kasperi Lehtonen JäVo, 3) Daniel Poljakov YTK, 4) Akseli Yli-Hannuksela IK, 5) Riku Sten VVV ja Miika Lähdesmäki IK 

63 kg: 1) Lauri Ruhanen HPM, 2) Elias Tyystälä KI, 3) Tomi Eronen PopI, 4) Markus Kallio TWM, 5) Jesse Salmi VVV ja Casper Väliahdet YTK 

69 kg: 1) Emil Pärkkä VVV, 2) Niko Erkkola IK, 3) Matias Lipasti IK, 4) Artturi Miilumäki SPM, 5) Lauri Happonen YTK ja Esa Järvinen YTK 

76 kg: 1) Rasmus Peltola VaaKu, 2) Tuomas Vesanen TaVo, 3) Vili Ropponen IK, 4) Arvi Savolainen LA, 5) Artturi Linna HPM ja Jone Nieminen RV 

85 kg: 1) Ville Pukkinen SimVe, 2) Juho Moisio MuurY, 3) Toni Metsomäki IK, 4) Otto Ojala PPM, 5) Rasmus Halttunen HeTa ja Joni Järvinen KI 

100 kg: 1) Ville Saastamoinen HyPk 

 

Kadettityttöjen SM-kilpailut 13.-14.12.2013 KOUVOLA (VoVi) 

 

38 kg: 1) Taru Vainionpää KuKu, 2) Iini Enlund HPM 

40 kg: 1) Heta Viemerö JäVo, 2) Venla Peltola LrTU, 3) Ronja Tuomivaara SalSa, 4) Amalia Pere HPM 

43 kg: 1) Emma Kujala YKV, 2) Anni Hyrkkänen LrTU 

51 kg: 1) Annimaria Aho AU, 2) Jonna Hirvonen MuVo, 3) Lotta Hurskainen LA 

56 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Jenna Sihtola HPM, 3) Jaana Väli-Torala IK, 4) Serafia Mannila YKV, Katri Minkkinen MuurY, 6) Henna Vainikainen JPI 

70 kg: 1) Karita Kohtala VUV, 2) Henna Tarkkanen IK, 3) Noora Korpi YKV, 4) Maiju Siltala Pilke, 5) Hanna Väli-Torala IK 

 

Herman Kare (FILA) -turnaus 12.1.2013 KOUVOLA (KoPa) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Thomas Rönningen NOR, 2) Artjom Komarov StP, 3) Toufan Ahmadi VaaTo ja Taaniel Piiskoppel EST, 5) Rami Syrjä SPM ja Mikko Peltokangas Virkiä 

60 kg: 1) Esa Uimonen JPI, 2) Anar Zeinalov EST, 3) Ville Pasanen KuKu ja Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 5) Mikko Lyttinen KuKu ja Niko Ohukainen OP 

66 kg: 1) Stig Andre Berge NOR, 2) Tapio Helminen YTK, 3) Kristaps Kalnakarklis LAT ja Fevzi Mamutov UKR, 5) Jumaa Zakole OP ja Marius Thommesen NOR 

74 kg: 1) Aleksandrs Visnakovs LAT, 2) Glebs Silovs LAT, 3) Henri Välimäki TeRi ja Juho Ihanamäki PPM, 5) Elvydas Sekus LAT, 6) Tero Välimäki IK 

84 kg: 1) Aleksandr Kazakevic LTU, 2) Artem Stebenov StP, 3) Joona Larmila Koovee ja Erik Aps EST, 5) Marko Kivimäki IK ja Julius Matuzevicius LTU 

96 kg: 1) Alo Toom EST, 2) Vilius Laurinaitis LTU, 3) Elias Kuosmanen JäVo ja Timo Kallio TWM, 5) Mark Svetlanov JäVo, 6) Ardo Arusaar EST 

120 kg: 1) Kamran Gasanov StP, 2) Juuso Huovinen Haka, 3) Oskari Riihioja PeTo, 4) Marijus Grygelis LTU 

 

Vantaa Painicup (FILA) 9.-10.11.2013 VANTAA (YTK) 

 

55 kg: 1) Aram Akopian RUS, 2) Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Niko Ohukainen FIN ja Mikko Peltokangas Virkiä, 5) Billel Benbrih ALG ja Rami Syrjä SPM 

60 kg: 1) Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 2) Ivan Fedotov RUS, 3) Ville Pasanen FIN ja Jani Haapamäki KaKa, 5) Jami Torjama JäVo ja David Akopyan StP 

66 kg: 1) Edgaras Venckaitis LTU, 2) Maksim Surkov RUS, 3) Tarek Benaissa ALG ja Jumaa Zakole FIN, 5) Matias Lipasti IK ja Tero Halmesmäki HyPk 

74 kg: 1) Ruslan Isakov RUS, 2) Valtteri Moisio Koovee, 3) Veli-Karri Suominen FIN ja Chingiz Labazanov StP, 5) Verneri Värekoski YTK ja Silver Tögen EST 

84 kg: 1) Movsar Duguchiev StP, 2) Aleksandr Kazakevic LTU, 3) Alo Toom EST ja Jarno Ålander HeTa, 5) Petri Luoma Virkiä ja Antti Mäkinen YTK 

96 kg: 1) Ardo Arusaar EST, 2) Timo Kallio FIN, 3) Oskari Riihioja PeTo ja Maksim Safaryan StP, 5) Ammar Fakhruldeen IRQ ja Nokhcho Labazanov RUS 

120 kg: 1) Vitalii Shchur RUS, 2) Kurban Nazhmudinov RUS, 3) Mantas Knystautas LTU, 4) Juuso Huovinen FIN 

 

Arvo Haavisto (FILA) painiturnaus 23.11.2013 ILMAJOKI (IK) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Niko Ohukainen FIN, 2) Nate Engel USA, 3) Isak Selder SWE, 4) Mario Mägisalu EST, 5) Toufan Ahmadi VaaTo  

60 kg: 1) Erik Weiss GER, 2) Jani Haapamäki FIN, 3) Tobias Fonnesbek DEN ja Artak Harutyunyan SWE, 5) Albert Baghumyan ESP ja Toni Ojala JäVo 

66 kg: 1) Fevzi Mamutov UKR, 2) Fredrik Bjerrehuus DEN, 3) Anders Ekström DEN ja Jumaa Zakole FIN, 5) Petteri Martikainen HeTa ja Niko Tervonen OP 

74 kg: 1) Andy Bisek USA, 2) Henri Välimäki FIN, 3) Damian Hartmann GER ja Christoffer Nilsson SWE, 5) Sharur Vardanyan SWE ja Bogdan Kourinoi SWE 

84 kg: 1) Ruslan Isakov RUS, 2) Jordan Holm USA, 3) Veli-Karri Suominen FIN ja Zakarias Berg SWE, 5) Marko Kivimäki IK ja Ben Provisor USA 

96 kg: 1) Maksim Safaryan RUS, 2) Alo Toom EST, 3) Oskari Riihioja PeTo ja Rami Hietaniemi FIN, 5) Marcus Finau USA ja Elias Kuosmanen JäVo 

120 kg: 1) Robbie Smith USA, 2) Christian John GER, 3) Tuomas Lahti FIN, 4) Juuso Huovinen Haka, 5) Jacob Mitchell USA 

 

Suomi – Viro maaottelu (kr) 22.11.2013 ILMAJOKI (IK) 

 

Suomi – Viro 4-3 

 

55 kg: Niko Ohukainen – Mario Mägisalu 7-0 

60 kg: Juuso Latvala – Anar Zeinalov 0-8 

66 kg: Jumaa Zakole – Magnus Piirits 9-7 

74 kg: Henri Välimäki – Rauno Pajuviidik 5-0 

84 kg: Veli-Karri Suominen – Kevin Baumann 7-0 

96 kg: Elias Kuosmanen – Alo Toom 1-2 

120 kg: Tuomas Lahti – Ardo Arusaar 0-3 

 

Suomi – Viro maaottelu (vp) 14.6.2013 JÄRVENPÄÄ (JäVo) 

 

Suomi – Viro 4-3 

 

55 kg: Fatos Durmishi – Sten Orav selkävoitto 

60 kg: Teemu Timonen – Aleksei Baskakov selkähäviö 

66 kg: Jonas Honkanen – Gleb Belokurov ypv 

74 kg: Jere Kunnas – Hergo Andruse ypv 

84 kg: Ville Heino – Jevgeni Soltruk pistehäviö 

96 kg: Jere Heino – Meelis Sillat pistevoitto 

120 kg: Juha-Matti Eskola – Ragnar Kaasik pistehäviö 
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TILINPÄÄTÖS  

 

 

Tilinpäätös vuodelta 2013 on ylijäämäinen 20.263,30 euroa. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpitoon. Maksuvalmius oli koko  

tilikauden ajan hyvä.  

 

Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 839.803,94 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 

 

 valtionavustus toimintaan 305 000,00 e 

 muut valtion erityisavustukset 40 000,00 e 

 muut avustukset 163 948,00 e 

 jäsenmaksu- ja lisenssituotot    160 625,90 e 

 sponsorituotot 25 105,01 e 

 

 

Kulut olivat yhteensä 819.540,64 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 

 

 henkilöstökulut   260 970,47 e 

 matka- ja majoituskulut   252 858,06 e 

 urheilija- ja valmennustuet    75 935,39 e 

 vuokrakulut  19 173,39 e 

 hallintopalvelut   88 826,82 e 

 

Arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä 

 

Vuoden 2013 tulos antaa hyvän pohjan vuoden 2014 toiminnalle. 

 

Tilinpäätökseen 31.12.2013 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA      

     1.1.2013 - 31.12.2013  1.1.2012 - 31.12.2012 

Varsinainen toiminta      

 Tuotot   4 878,60  789,50 

 Kulut      

  Henkilöstökulut  -260 970,47  -284 891,28 

  Poistot ja arvonalentumiset -109,90  -146,55 

  Muut kulut   -531 179,78  -554 835,10 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -787 422,47  -839 083,43 

Varainhankinta      

 Tuotot   323 052,81  362 317,17 

 Kulut   -27 233,38  -41 395,93 

Varainhankinta yhteensä  295 819,43  320 921,24 

Tuotto-/kulujäämä   -491 603,04  -518 162,19 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

 Tuotot   2 924,53  4 027,33 

 Kulut   -6,19  -31,38 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 2 918,34  3 995,95 

Tuotto-/kulujäämä   -488 684,70  -514 166,24 

Yleisavustukset      

 Yleisavustukset   508 948,00  545 234,00 

Tilikauden tulos   20 263,30  31 067,76 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  20 263,30  31 067,76 
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TASE           

     31.12.2013 31.12.2012 

VASTAAVAA     

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

    Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto  329,70 439,60 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä  329,70 439,60 

    Sijoitukset     

   Muut osakkeet ja osuudet  626,67 626,67 

  Sijoitukset yhteensä  626,67 626,67 

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  956,37 1 066,27 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

    Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset  25 626,43 19 707,05 

   Siirtosaamiset  96 204,43 11 258,35 

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  121 830,86 30 965,40 

  Rahoitusarvopaperit   

          Muut osakkeet ja osuudet 100 000,00 0,00 

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 100 000,00 0,00 

  Rahat ja pankkisaamiset  232 337,79 397 376,28 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  454 168,65 428 341,68 

VASTAAVAA YHTEENSÄ  455 125,02 429 407,95 

       

VASTATTAVAA     

 OMA PÄÄOMA     

  Peruspääoma (tmi)  90 000,00 90 000,00 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio)  234 912,02 203 844,26 

  Tilikauden voitto (tappio)  20 263,30 31 067,76 

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  345 175,32 324 912,02 

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset   2 140,00 2 071,00 

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ  2 140,00 2 071,00 

 VIERAS PÄÄOMA     

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat   16 316,33 13 751,72 

   Muut velat   22 036,37 25 013,14 

   Siirtovelat   69 457,00 63 660,07 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  107 809,70 102 424,93 

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  107 809,70 102 424,93 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ   455 125,02 429 407,95 
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LIITETIEDOT       

        

Käyttöomaisuuden arvostus      

Käyttomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Koneet ja kalusto on poistettu  

25% menojäännöspoistoin.      

        

        

      2013   2012 

Kokonaistuotot ja -kulut      

     Kokonaistuotot    839 803,94  912 368,00 

     Kokonaiskulut    -819 540,94  -881 300,24 

     Tilikauden alijäämä / ylijäämä  20 263,00  31 067,76 

        

        

Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    

esitetty oheisessa liitteessä.      

        

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista.   

Tilikauden pakollisten eläkevarausten lisäys 69 on kirjattu tuloslaskelmassa   

eläkekuluihin.       

        

Palkat ja palkkiot    215 461,73  233 581,28 

Eläkekulut     37 845,52  42 243,62 

Muut henkilösivukulut    7 663,22  9 066,38 

     260 970,47  284 891,28 

        

Henkilöstön lukumäärä      

nuorisoliikunta    1  2 

huippu-urheilu    2  3,5 

järjestötoiminta    2  2 

        

Kalusto        

     Poistamatta oleva menojäännös 1.1.  439,60  586,15 

     Poisto     -109,90  -146,55 

     Kirjanpitoarvo 31.12.   329,70  439,60 

        

Sijoitusrahasto-osuudet      

     Kirjanpitoarvo 31.12.   100 000,00   

     Markkina-arvo 31.12.   100 378,93   

        

Oman pääoman muutokset      

Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 

     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      

Edellisien tilikausien ylijäämä   234 912,02  203 844,26 

Tilikauden ylijäämä    20 263,30  31 067,76 

Oma pääoma yhteensä   345 175,32  324 912,02 

        

Eläkevastuut    2 140,00  2 071,00 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain    

        

    2013   2012 

Nuorisourheilu         

 Osanottomaksut     170,00  

 Muut tuotot 0,00 0,00  0,00 170,00 

        

 Henkilöstökulut 0,00   0,00  

 Muut kulut  -81 011,54 -81 011,54  -61 152,37 -61 152,37 

    -81 011,54   -60 982,37 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut 1 085,00   250,00  

 Muut tuotot 195,00 1 280,00  369,50 619,50 

        

 Henkilöstökulut 0,00   -56 059,54  

 Muut kulut  -3 775,46 -3 775,46  -3 271,93 -59 331,47 

    -2 495,46   -58 711,97 

Huippu-urheilu       

 Osanottomaksut  3 082,00   0,00  

 Muut tuotot 180,00 3 262,00  0,00 0,00 

        

 Henkilöstökulut -138 604,33   -77 627,52  

 Muut kulut  -282 842,17 -421 446,50  -317 098,02 -394 725,54 

    -418 184,50   -394 725,54 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   336,60   0,00 

        

 Henkilöstökulut -122 366,14   -151 204,22  

 Poistot  -109,90   -146,55  

 Muut kulut  -163 591,53 -286 067,57  -173 312,78 -324 663,55 

    -285 730,97   -324 663,55 

        

Varsinaisen toiminnan      

kulujäämä yhteensä  -787 422,47   -839 083,43 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

 

 

Tilinpäätöksen allekirjoitus ja tilinpäätösmerkintä 

 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 201___ 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja Jukka Rauhala, pj 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Mauno Mäki-Töyli, vpj Kerttu-Liisa Paakkari, vpj 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Marko Asell  Tero Luostarinen 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Pekka Moliis  Timo Pahkala 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Pekka Paavola  Ilmo Pilli   

 

 

 ______________________________ 

 Tapio Savola 

 

 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 201___ 

 

 

 ______________________________ 

 Heikki Ilkka KHT 

 

 

 ______________________________ 

 Tatu Huhtala KHT 

 

 


